
Türkiye’nin Moskova 
Büyükelçiliği’nde Ticaret 

Ataşeliği ve Yaroslav Valiliği’nce 
bölgenin tanıtımı ve yatırımlara 
ilişkin bir seminer düzenlendi.

Seminerin açılışında konuşan 
Moskova Büyükelçisi Aydın Sez-
gin, işadamları nezdinde tanıtıma 

katkıda bulunmaktan büyük bir 
memnuniyet  duyduğunu söyledi.  
Yaroslav’ın yatırımcılar için fev-
kalade avantajlı, gayet dinamik, 
gelişmeye, büyümeye sanayileş-
meye ve her türlü yatırıma açık bir 
bölge olduğunu ifade eden Sezgin, 
“ Sayın vali ile buraya gelmeden 
önce  bir toplantımız oldu bu 
kanaatim bu görüşmeden sonra 
çok daha güçlendi “ dedi.

Yaroslav Bölge Valisi Valisi 
Vahrukov da, tanıtım için 
Türkiye Büyükelçiliği’ni seç-
melerinin tesadüf olmadığını 
söyledi.

Yaroslav, Türk yatırımcı bekliyor

“Rusya’dan Yaşam Öyküleri’’  
bölümüne bu hafta hepimizin bir 
şekilde yolunun kesiştiği Turkish 
Club başkanı Alisa Burova konuk 
oldu. »Sayfa 12’DE

»Sayfa 5’TE

Birçok konuda tasarruf ve 
etkili güvenlik sağlayan akıllı 
binalar Rusya’da büyük ilgi gör-
meye başladı.

» Ruslar artık akıllı bina tercih 
etmeye başladılar

» Emlak yatırımı için en ideal şehir 
Ekaterinburg

» Rus turistlerin Türkiye’ye olan 
talebi aşırı derecede arttı

»Sayfa 4’TE

»Sayfa 9’DA

»Sayfa 4'TE »Sayfa 7'DE

Penny Lane Realty şirketi 
uzmanları tarafından gerçekleş-
tirilen bir araştırmada Rusya’da 
emlak yatırımı için en ideal şe-
hirler belirlendi.

Tunus ile başlayan Mısır ile de-
vam eden halk ayaklanmaları son-
rası can güvenliği sorunu karşısında 
Rus turistlerin tatil için Türkiye’ye 
yönelik talepleri gün geçtikçe daha 
da artıyor.
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Rusya Federasyonu Devlet 
Duması Rusya-Türkiye Parla-

mentoları arası Dostluk Grubu üye-
leri, yaptıkları ziyaretle Ankara’da 
iki ülke arasında yaşanan dostluk ve 
işbirliğini perçinlediler.

TBMM Başkanvekili Sadık Yakut, 
Rusya-Türkiye Parlamentolararası 
Dostluk Grubu Başkanı Ildar Gil-
mutdinov ve beraberindeki heyeti 
makamında kabul etti. 

Yakut, kabulde, Türkiye ve 
Rusya'nın tüm alanlarındaki ilişki-

lerinde ivme kazandığını ve giderek 
gelişmekte olduğunu belirtti. Üst 
düzey ziyaretlerin iki ülke arasın-
daki ilişkilere büyük gelişmeler 
sağladığını ifade eden Yakut, Rusya 
Federasyonu Devlet Başkanı Dmit-
riy Medvedev'in Türkiye'yi ziyareti 
sırasında Üst Düzey İşbirliği Konse-
yi kurulduğunu ve iki ülke arasında 
ilişkilere yeni bir sayfa açıldığını 
anımsattı.

Rus heyeti başkanı Gilmutdinov 
ise Türkiye'yi ziyaretlerinin ikili iliş-

kilere katkıda bulunmasını temenni 
ettiklerini belirtti. Gilmutdinov ve 
beraberindekiler daha sonra TBMM 
Dışişleri Komisyonu Başkanı Murat 
Mercan ile komisyon toplantı salo-
nunda bir araya geldi. 

Konuk Rus heyet üyeleri, Türkiye-
Rusya Parlamentolararası Dostluk 
Grubu Başkanı Salih Kapusuz'u da 
ziyaret etti ve daha sonra, TBMM 
genel kurul salonunu localardan in-
celediler.   

Bu arada Ankara Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Melih Gökçek 
de konuk heyet onuruna Gençlik 
Parkı’nda öğle yemeği verdi. 

Duma heyeti görüşmeler ön-
cesi Anıtkabir'i de ziyaret ederek, 
Atatürk’ün mozalesine çelenk 
koydu, saygı duruşunda bulundu.

Konuk heyet daha sonra 
İstanbul’a geçerek Rusya - Tür-
kiye Üst Düzey İşbirligi Konseyi 
çerçevesinde kurulan Rusya-Tur-
kiye Toplumsal Forumu’nun ilk 
toplantısına katıldı.  

Rusya Federasyonu ile  
Türkiye Cumhuriyeti  
arasındaki diplomatik 
ilişkilerin 90.yıldönümü 
dolayısıyla Türkiye ve 
Rusya arasında tarihten 
gelen dostluk ve yakınlığın 
temellerinin atıldığı  
dönemin karelerinden 
oluşan fotoğraflar Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’nde 
sergilenmeye başlandı.

Moskova Büyükelçiliği 
Konsolosluk Şubesi 

Rusya’da yaşayan vatandaşların 
dert ve şikayetlerini dinleyip, so-
rularını cevapladı. Şikayet edilen 
en büyük sorun ise konsolosluğa 
telefonla ulaşılamaması oldu. 

Konsolosluk yetkilileri 
vatandaşların sorunlarını dinledi

»Sayfa 3'TE

“Türkiye tatili hayatımı değiştirdi”

Alisa Burova

Parlamenterlere, iki ülke arasın-
daki mevcut stratejik ortaklık, 

ekonomik ve kültürel alanlardaki 
yakınlaşmanın geçmişte nasıl sağlan-
dığını bir parça da olsa anımsatacak 
olan sergi TBMM Başkanı Mehmet 
Ali Şahin ve Rusya Federasyonu 
Büyükelçisi Vladimir İvanoski 
tarafından açıldı.

Şeref holünde açılan sergide bir konuşma 
yapan Mehmet Ali Şahin,Türkiye'nin 200'ü aşkın 
ülke ile diplomatik ilişkisi bulunduğunu, ancak 
Rusya ile olan diplomatik ilişkilerinin farklı 
boyutta olduğunu söyledi. 

Amasya genelgesi, Erzurum ve Sivas kongre-
lerinden sonra 23 Nisan 1920 yılında TBMM'nin 
kurulmasından üç gün sonra Mustafa Kemal 
Atatürk'ün Meclis Başkanı sıfatıyla dönemin 

SSCB Devleti hükümetine mektup yazarak 
diplomatik ilişkilerin kurulmasını istediğini 
ilettiğini ifade etti.  SSCB'nin de bu mektuba 
olumlu yanıt verdiğini belirten Şahin, 16 Mart 
1921’de Türkiye ile SSCB'nin resmi görüşme 
gerçekleştirdiğini söyledi. 

Şahin," Henüz Cumhuriyet ilan edilmeden 
diplomatik ilişkilerin kurulduğunun altını 
çiziyorum. Rusya Kurtuluş mücadelesinde 
Türkiye'ye yardım ediyor ve Türkiye'nin yanında 

yer alıyor. Türk milleti Rusya’nın verdiği desteği 
unutmamıştır " diye konuştu. 

Rusya’nın Ankara Büyükelçisi Vladimir 
İvanovski de iki ülke arasındaki ilişkilerin hızla 
geliştiğini vurgulayarak,  '' Rusya ile Türkiye 
arasındaki ilişkiler 90 yıl önce patika yoldu, 
bugün geniş bir otobana dönüştü” dedi.  Elçi 
İvanovski,  iki ulus arasında oluşturulan iyi 
komşuluk ilişkileri sayesinde şu anda bunun 
meyvelerinden yararlanıldığını belirtti.
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“TURKIYE, RUSYA'NIN VERDIĞI 
DESTEĞI UNUTMAMIŞTIR” 

İstanbul artık çok yakın
Hergün 
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Avrupa otomotiv pazarın-
da iki ay üst üste 3.sı-

rada yer alan Rusya, geçen 
ocak ayı rapor sonuçlarına 
göre 5.sıraya geriledi. 

Avrupa Otomotiv Üretici-
leri Birliği tarafından yapılan 
açıklamaya göre, ocak ayı 
sıralamasında 211 bin 100 
araba satışıyla Almanya 
birinci sırada yer aldı. İkinci 
sırada 185 bin 500 adetle 
Fransa, üçüncü sırada 164 bin 
400 adetle İtalya, dördüncü 
sırada 128 bin 800 adet satış-
la İngiltere kendini gösterdi. 
Beşinci sıraya gerileyen 
Rusya’da ise ocak ayında 
127 bin 600 araç satıldı. 
İtalya ve Fransa’daki araba satış rakamlarında 
düşüş yaşanırken, Almanya, Fransa ve Rusya’da 
artışlar yaşandı. 

Avrupa’da en çok satılan otomobiller arasında 
237 bin 200 adetle Volkswagen birinci sırada, 
PSA Peugeot Citroen 145 bin 500 adetle ikinci 
sırada ve Renault 110 bin 100 adetle üçüncü 
sırada yer aldı. 

Öte yandan, Rusya’da araç üretiminde artışlar 
görülürken, Rusya geçen sene dünyada araç 
üretim hacmi sıralamasında İtalya, Polonya, 

Türkiye ve Çek Cumhuriyeti gibi ülkeleri 
geçerek 15.sıraya oturdu. Kriz öncesi 2008 
yılında ise Rusya bu sıralamada 12.sırada yer 
almış, ancak krizin etkili olduğu 2009 yılında 
sıralamada 19.sıraya kadar gerilemişti. Geçen 
sene ise devlet teşviki ve “eski arabanı getir, 
yeni arabanı indirimli al” kampanyası sayesinde 
Rusya’nın araba üretim ve satışlarında büyük 
artışlar kaydedildi. Bu dinamik ve artışların bu 
yıl da devam etmesi ve Rusya’nın sıralamalarda 
üst sıralara çıkması bekleniyor. 

Rusya’da ocak ayı enflasyo-
nunun beklentilerin üzerin-

de rekor bir seviyede çıkması 
finans ve ekonomi uzmanlarını 
endişelendirmeye başladı. Bu 
yılın ocak ayında %2.4 olarak 
çıkan enflasyon rakamı 14 Şubat 
itibariyle %2.9’a ulaştı. 

Devlet yetkililerinin bu yıl 
ki enflasyon tahmini rakamını 
yaklaşık %7 olarak açıklaması-
na rağmen, bu rakam birçok kişi 
ve uzman tarafından inandırıcı 
görülmüyor. Özellikle yiyecek 
ve petrol fiyat artışları enflasyo-
nu körüklerken, devlet enflasyon 
artışını frenleyebilmek için 
caydırıcı önlemler alarak büyük 
çaba sarfediyor.

Ülkedeki enflasyon ile ilgili 
olarak bir açıklama yapan ING 
Bank ekonomi uzmanı Dmitriy 
Polevoy, Rusya’daki fiyat 
artışlarının kriz öncesi hızıyla 
gittiğini, geçen sene ki kuraklık 
sorununun da etkisiyle yiyecek 
fiyatlarındaki artışın 6 ay gibi 
yakın bir zamanda %10-%20 
daha artabileceğini ve bunun da 
enflasyon oranının aşırı dere-
cede artmasına neden olacağını 
iddia etti. 

Öte yandan, daha önce şubat 
ayı başında da bu yılın enflasyon 
rakamının %10’u geçebileceği 
bazı yetkililer tarafından da dile 
getirilmişti. 

Rusya’da yılın ilk ayında enflasyonu 
%2.4 çıkarken, Rusya Ekonomi ve Kal-

kınma Bakanı Elvira Nabiullina şubat ayının 
enflasyonunun %1.3 olmasını bekliyor. 

2011 yılının ilk 2 ayının toplam enflasyon 
rakamının %3.7 olacağı tahmin edilirken, bu 
şekilde kış sezonundaki iki ayda meydana 
gelecek olan enflasyon rakamının beklenen 
yıllık enflasyonun yarısından fazlasını 
oluşturacağı belirtiliyor. Yaz aylarında ise 
enflasyonda yavaşlama ve frenleme olacağı 
ifade ediliyor.

 Öte yandan, şu an için hükümetin 
yürüttüğü tahmini 2011 enflasyon rakamı 
%7 olurken, birçok kişi bu rakamın gerçek-
leşeceğine inanmıyor, hatta birçok piyasa 
uzmanı ise ileri ki aylarda geçen yıl olduğu 
gibi bu tahmini rakamın hükümet yetkilileri 
tarafından arttırılacağını dile getiriliyor. Ge-
çen yılki enflasyon rakamı %8.8 çıkarken, 
Reuters ajansının görüştüğü piyasa analitik 
uzmanları 2011 yılının enflasyon rakamının 
%8.2 çıkmasını bekliyor. Ekonomi ve 
Kalkınma Bakan Yardımcısı  Andrey Klepaç 
ise bu yılın enflasyon rakamının %7-%8 ara-
sında çıkma olasılığının olduğunu belirtiyor. 

Rusya pazarına hızlı bir 
şekilde yayılan ve her 

yıl sayısını artıran İsveç 
şirketi İKEA, 2011 yılında 
mağazalarının modernleş-
tirilmesi için 100 milyon 
euroya yakın harcama 
gerçekleştirecek. 

Şirketin Rusya Genel 
Müdürü Pera Vendshlaga 
tarafından konu ile ilgili 
yapılan açıklamada, 2011 
yılında İKEA mağazalarının 
genel bir denetim ve bakımdan 
geçirileceği, ne kadar modern ve 
güvenli olduğunun araştırılarak 
daha modern hale getirilmesi için 
bir takım çalışmalar gerçekleşti-
rileceği açıklandı. Modernleşti-
rilmesi olarak tam olarak neyin 
kastedildiği konusunda tam bir 
açıklama yapılmazken, Rusya’da 
satış rakamlarının dünyanın diğer 
yerlerindeki mağazalarına göre 
daha çabuk arttığı ve bu yüzden 
mağazaların daha da güzelleştiril-
mesi ve daha modern hale getiril-
mesi için çalışmalar yapılmasına 
karar verildiği açıklandı.

Öte yandan, 2000 yılından 
bu yana Rusya pazarında olan 
İKEA tarafından geçen yıl 
yapılan açıklamada, Rusya’daki 
bazı bürokrasi engelleri nede-
niyle birkaç yıl içerisinde yeni 
mağazaların açılmayacağı, yeni 
mağazalarla ilgili hazırlanan 
birkaç projenin ise bekletileceği 
belirtilmişti. İKEA’nın şu anda 
Rusya’nın Moskova, Moskova 
Bölgesi, St.Petersburg, Kazan, 
Ekaterinburg, Nijniy Novgo-
rod, Novosibirsk, Rostov na 
Donu şehirlerinde ve Adıgeya 
Cumhuriyeti’nde mağazaları 
bulunuyor. 

Gazetem
Rusya’ nın ilk Türkçe Gazetesi

Fiyatlar kriz öncesine yaklaşıyor
Moskova’daki emlak piyasasında 

meydana gelen hareketliliğin 
ardından  yavaş yavaş kriz öncesi 
fiyatlarına yaklaşmaya başladı. 

RBC daily gazetesinde yer alan 
habere göre, Moskovalılar ve 
Moskova’ya dışarıdan gelenler ocak 
ayında Moskova şehrinde yaklaşık 
toplam 4 bin 500 daire satın aldılar. 

Rusya Tapu ve Kadostro 
Dairesi’nde kaydedilen ocak ayı 
satışlarının tam rakamının 4 bin 466 
olduğu ifade edilirken, 2009 yılı 
ocak ayındaki toplam satış rakamı-
nın 3 bin 923 olduğu belirtiliyor. 
Ulaşılan bu rakamlarla geçen yılın 
ocak ayına göre %13.8 oranında 
artış kaydedilirken, emlakçılar 
bu rakamlardaki artışın devam 
edeceğini düşünüyorlar. 

IKEA, mağazalarını modernleştirecek

2011 yılı enflasyonu 
%13 - %15 olabilir

Rusya otomotiv sektörü Avrupa’da 5.sırada

2010 yılında ipotek 
de dahil konut için 
şahıslara verilen ruble 
ve dolar bazındaki 
kredi hacminde %9.6 
oranında artış kayde-
dildi. 

Rusya Merkez 
Bankası tarafından 
açıklanan ve Ria No-
vosti ajansı tarafından 
yayınlanan konut vergisin-
deki verilere göre 2010 yılın 
başında 1.181 trilyon ruble 
olan kredi hacmi yıl sonunda 
1.295 trilyon rubleye kadar 
çıktı. Geciken ve dönmeyen 
kredi borçları ise %37 
artarak, ödenmeyen kredi 
borcu toplam rakamı 47.3 
milyar rubleye ulaştı. Ayrıca, 
döviz kurlarının düşmesinin 
ardından ruble olarak alınan 
konut kredilerinde artışlar 
görüldü. 

Öte yandan, 2010 yılında 
verilen ipotek kredi miktarı 
370 milyar ruble olurken, 

bu rakamın 2008 yılında 
kriz öncesi elde edilen 655.8 
milyar rublelik rakamın 
%44 altında olduğu ifade 
ediliyor. İpotek kredisindeki 
bir önceki yıla göre meydana 
gelen artışa gelince, bu artışın 
geçen yıl 2009 yılına göre 
2.4 kat artış görüldüğü, 2009 
yılında dağıtılan ipotek kredi 
toplamının 152.5 milyar 
ruble olduğuna dikkat çekili-
yor. Bu yıl ise verilecek olan 
ipotek kredi hacim mikta-
rının yaklaşık %50 artması 
ve 540-580 milyar rubleye 
kadar çıkması bekleniyor. 

Konut kredi hacmi %9.6 arttı Kış enflasyonu, 
yıllık enflasyonun 
yarısını oluşturacak
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“TÜRKİYE RUSYA'NIN VERDİĞİ 
DESTEĞİ UNUTMAMIŞTIR” 

Rusya'nın Ankara Büyükelçiliği, 
Türkiye ile diplomatik ilişkilerin 

başlamasının yıldönümü dolayısıyla 
Meclis'te fotoğraf sergisi düzenledi.

Şeref Holü'nde düzenlenen sergini-
nin açılışını, Cumhurbaşkanı vekili, 
TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin 
yaptı. Şahin, açılışta, iki ülke arasında-
ki diplomatik ilişkilerin tarihine ilişkin 
kısa bilgiler verdi ve Rusya ile olan 
diplomatik ilişkilerinin farklı boyutta 
olduğunu söyledi. 

1990'lı yıllarda iki ülke arasındaki 
ilişkilerde önemli gelişmeler yaşan-
dığını ve geçen yıl Yüksek Düzeyli 
İşbirliği Konseyi kurulduğunu belirten 
Şahin, Başbakan Recep Tayyip Erdo-
ğan ile Rusya Devlet Başkanı Dmitri 
Medvedev'in 16 Mart'ta Moskova'da 
söz konusu konseye başkanlık edecek-
lerini de kaydetti. 

“ İYİ DOSTLUK EN BÜYÜK 
ZENGİNLİKTİR”

 TBMM Başkanı Şahin, fotoğraf 
sergisinin tarihten gelen diplomatik 
ilişkilerinin safhalarını anlattığını ve 
serginin büyük önem taşıdığını vurgu-
ladı. İki ülke parlamentoları arasındaki 
ilişkilerin de gelişme gösterdiğine 
işaret eden Şahin, sözlerini 'İyi dostluk 
en büyük zenginliktir'' şeklindeki Rus 
atasözüyle tamamladı. 

 “PATİKADAN OTOBANA”
 Rusya'nın Ankara Büyükelçisi 

Vladimir İvanovski de iki ülke arasın-
daki ilişkilerin hızla geliştiğini söyledi. 
Rus-Türk ilişkilerinin 90 sene evvel 
bir patika yolu iken, bugünlerde geniş 
ve modern bir otobana dönüştüğünü 
ifade eden İvanovski, İki dost ulusun, 
liderlerinin belirlediği hedeflere doğru 
hızlı ve emin bir şekilde ilerlediğini 
söyledi. 

Rusya Büyükelçisi İvanovski, 
açılan serginin, renkli ve parlak tarih 
sayfasının ortak geleceğin temelinin 
nasıl oluşturduğunun güzel bir örneği 
olduğunu kaydetti.    

Büyükelçilik tarafından hazırlanan 
Türkiye ile Rusya arasındaki Dostluk 
ve Kardeşlik Antlaşmasının 90’ıncı 
yıldönümüne ait  fotoğraf sergisinin 
TBMM bünyesinde açılışına katıl-
manın kendileri için son derece gurur 
verici olduğunu belirten Büyükelçi 
İvanovski şöyle devam etti:

“ Bu belge ile birbirimize doğru ilk 
adımları attık, iki milletimiz arasındaki 
iyi komşuluk münasebetlerini tesis 
ederek şu anda tam anlamı ile onun 
meyvelerinden istifade etmekteyiz.

Dünyadaki gelişmeler, uluslararası 
güvenlik sorunları ile ilgili yoğun ortak 
işbirliği, milyar dolarlar ile ölçülen 
ticaret hacmimiz, Türkiye’nin muhteşem 

tatil köylerinde şifa ve 
sağlığa kavuşan milyonlar-
ca Rus turistimiz, nihayet 
stratejik olarak değerlen-
dirdiğimiz Samsun-Ceyhan 
petrol hattı, Türkiye’deki 
ilk nükleer santralı gibi 
projeler, dönemimizin 
Rus-Türk ilişkilerinin güzel 
örnekleridir.

Ancak birbirine güve-
nen ve karşılıklı saygı 
duyan, birçok istikamette 
işbirliğini daha da ge-
liştirmeye niyetli olan 
ülkeler, ilişkilerini böyle bir 
seviyeye getirebilmektedir.  
Kanaatimce, Rusya ve 
Türkiye Cumhuriyeti böyle 
niteliklere sahiptirler.

Tarihi yıldönümünü 

kutlayacağımız 15-16 Mart tarihlerinde 
Moskova’da sembolik olarak Üst Düzey 
işbirliği konseyinin 2’nci toplantısı 
gerçekleşecektir. Rusya Devlet Başkanı 
Sayın Medvedev ile Türkiye Başbakanı 
Sayın Erdoğan arasında, eşbakanlar 
sıfatı ile yapılacak görüşmeler, iki 
ülkemizin partnerlik münasebetlerinde 
yeni bir sayfa açacaklar. İstanbul’da iki 
dışişleri bakanımız, Sn. Lavrov ile Sayın 
Davutoğlu bir araya geldikleri gibi, bu 
toplantı hazırlıkları tüm hızı ile devam 
etmektedir.

Bu hafta sonu ise, Boğaz’da yerleşmiş 
güzel bir şehir olan İstanbul’da her iki 
ülkenin milletvekilleri, iş adamları, ünlü 
kültür ve bilim adamları ile Sivil Toplum 
kuruluşları temsilcilerinin katılımı ile bir 
Toplumsal Forum düzenlenmektedir.

2-3 Mart tarihlerinde ise Kazan’da 
Rus-Türk Hükümetlerarası komisyonun 
11’nci toplantısı gerçekleştirilecektir. 
Rusya Başbakan Müsteşarı İgor Seçin ve 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın 
Taner Yıldız başkan-
lığında gerçekleşecek 
bu toplantıda, çeşitli 
bakanlık ve kurumların 
karşılıklı muhatapları 
çeşitli konuları ele 
alacaklarıdır.

Eminim ki, kısa 
zaman içerisinde 
Sayın Medvedev ve 
Moskova’da bulunacak 
Sayın Erdoğan’a rapor 
edilebilecek kayda 
değer bir çok hususu-
muz olacaktır.”

Daha sonra TBMM 
Başkanı Mehmet 
Ali Şahin ve Rusya 
Büyükelçisi Vladimir 
İvanovski beraber 
açılış kurdelasını 
kesti. Sergi açılışında, 
Kültür ve Turizm 
Bakanı Ertuğrul Günay 
ile TBMM Türkiye-
Rusya Parlamentolar 
arası Dostluk Grubu 
Başkanı Salih Kapusuz 
ve bazı parlamenterler 
yer aldı.

. ..

Yine böyle Başbakan Recep Tayyip 
Erdoğan’ın bir Rusya gezisi öncesi daha 

kimse dile getirmezken buradan “ Rusya ile vi-
zeler kalksa fena mı olur?” diye başlık atmıştım. 

O yazımdan sonra kimisi beni hayalperest 
olarak görmüş böyle bir şeyin zor olduğundan 
dem vurmuştu. Ama başbakan gelip burada 
“ Dostum ” dediği Rusya Başbakanı Vladimir 
Putin ile kameralar karşısına geçip dile getirince 
bu işin olabileceğini gördüler.

Şimdi yine Başbakan Erdoğan’ın önümüzdeki 
ay ortalarında Moskova’ya gelmesi söz konusu. 
Biliyorum ki “ Vize muafiyeti ” burada yaşayan 
ve iş yapan birçok insanımızın ilişkilerin daha 
da iyiye gitmesi adına sevinmesinden öteye 
gitmedi, gidemedi. Çünkü birçoğumuz buranın 
turisti değil, yerleşeniyiz. Birçok Rus-Türk aile 
kurulmuş durumda.  Bu 30 günlük vizesiz 
seyahat hiç birimizin tam olarak ihtiyacını kar-
şılamıyor. Çünkü bizler ve Türkiye’de yaşayan 
Ruslar kendimizi bu ülkelerde emanet görmüyo-
ruz. Bizim durumumuzdakiler için de bir şeyler 
düşünülmesi, yapılması lazım…

 “ Bu konuda bir şeyler yapılıyor mu? ” diye 
araştırırken bir diplomatımız bahsetti, burada 
Rus meslektaşları ile çok iyi diyalog içinde ol-
duklarını ve karşılaşılan sorunları ortaya konulan 
karşılıklı iyi niyetle çok kolay çözdüklerini söyle-
di. Yine böyle bir bilgi alışverişinde bulunurken,  
Rusya ile Fransa arasında işçi göçü anlaşması 
olduğunu öğreniyorlar. Bu anlaşmayı inceleyin-
ce tam olarak olmazsa da yukarıda bahsettiğim 
durumdakileri kapsayan kolaylaştırılmış bazı 
detaylar olduğunu görüyorlar ve “ Bizimle de 
olabilir mi? ” diye incelemeye alıyorlar. Resmi 
işleyen bir prosedür değil, ama olmaması için 
de bir neden yok. Hele ki ilişkilerimiz “ Dostlukla-
rımız ” bu denli iyi gidiyorken.  

Gerek Rusya’da  iş ve aile kuran Türkler, ge-
rekse de Türkiye’de iş ve aile kuran Ruslar için 
mutlaka bazı kolaylıkların sağlanması gerekiyor. 
Biliyorum ki hem Başbakan Erdoğan, hem de 
Başbakan Putin iki ülke arasındaki ekonomik 
ilişki kadar insani ilişkilere de önem veriyorlar. 
Yeter ki bu sorunu birisi onlara anlatsın. Ben 
kendi adıma buradan bir başlangıç yaptığımı 
düşünüyorum. Artık top işadamları ve sivil 
toplum kuruluşlarında…

Cerceve
skacmaz@gazetem.ru

Turist vizesi tamam da…
Ya iş ve aile kuranlar?
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Bir okuyucumuz gönderdiği 
e-postada şöyle demiş: 

“Ekaterinburg şehrinde yaşa-
maktayım,2009 yılının mart 
ayında iş dönüşü günlük 
alışverişimi yapmak için tanın-
mış süpermarket zincirlerinden 
birisine gittim.

Kapıdaki güvenlik görevlisi 
elimizdeki çantaları marketin 
girişinde yer alan anahtarlı 
emanet dolaplarına bırakmamızı 
istedi. Bizde itiraz etmeden çanta 
ve poşetlerimizi  bu dolaba 
bırakarak anahtarı aldık ve 
alışveriş için markete girdik.

Market den çıktığımızda 
çantamın çalınmış olduğunu ve 
dolabın açık olduğunu gördük.

Market yöneticileri hiçbir 
sorumluluk kabul etmediklerini 
söyleyerek polise başvurmamızı 
nasihat ettiler. Neticede kay-
bolan evraklarımı geçen 4 ay 
içerisinde yeniden çıkartmak 
ve oldukça küçümsenmeyecek 
masraflar  yapmak zorunda 
kaldım.

Mağaza girişlerinde bulunan 
emanet dolaplarını kullanmak 
zorunlu mudur? Bu konuda 
bizlere bilgi vermenizi rica 
ediyorum.”

 Oldukça üzücü ve maalesef 
çok sık olarak yaşanan bir olay 
okuyucumuzun yaşadıkları;

Bu konuya öncelikle önemli 
bir açıklık getirmemizde fayda 
olduğu görülmekte; Hiçbir ma-
ğaza, elinizdeki poşetlerinizi veya 
çantalarınızı mağaza girişlerinde 
konuşlandırılan emanet do-
laplarına bırakmanız için sizleri 
zorlayamaz.

Mağazanın güvenliği  “çan-
tanızı emanet dolabına bırak-
mazsanız içeriye giremezsiniz” 
şeklinde size engel olma hakkına 
sahip değildir.

 Rusya Federasyonu Medeni 

Hukuk kosesi

kanunu 426. Maddesine göre; 
eşyalarınızı emanet dolabına 
bırakmanızı isteyen mağaza, 
sizinle emanet sözleşmesi 
yapmak zorundadır. Sözleşme-
nin koşulları sizi tatmin etmiyor 
ise sözleşmeyi imzalamaz ve 
emanet dolaplarını kullanmayı 
ret edebilirsiniz.

Birçok mağazada emanet 
dolaplarının yanına asılmış olan 
“eşyalarınızın güvenliğinden 
mağazamız sorumlu değildir”  
uyarı yazıların hiçbir hukuki 
dayanağı yoktur, tam aksine bu 
uygulamalar ile Rusya Federas-
yonu Medeni kanununun 888.
maddesine karşı gelinmektedir. 
İşletme hem sizden eşyalarınızı 
emanet dolabına koymanızı 
istiyor, hem de hiçbir sorum-
luluk kabul etmediğini duvara 
yazıyor...

Bu tam anlamıyla karikatür 
gazetelerine konu olacak bir 
saçmalık ve argoluktur. Nitekim 
Rus basını sık sık bu tip uyarıları 
halka yapmakta ve konu ile ilgili 
karikatürler yayınlanmaktadır.

İlgili kanun tam tersine bu 
emanet dolaplarının güven-
liğinden işletmeleri sorumlu 
tutmaktadır.

 Eğer emanet dolabı uygu-
lamasına farkında olmadan 
maruz kaldınız ve eşyalarınız 
kayboldu ise; mutlaka ilgili 
işletmeyi mahkemeye vererek 
maddi ve manevi tazminat 
davası açınız.

Çünkü bu tip işletmelerin 
kendi inisiyatifleri ile yaptıkları 
emanet dolap uygulamaları 
Rusya Federasyonu Medeni 
Kanununun 426-888-891 ve 
924.maddelerine aykırıdır. 
Hiç bir kimse veya kuruluş bu 
emanet dolaplarını kullanmanız 
için sizi zorlayamaz...

Avukatrusya@gmail.com

hukuk@gazetem.ru

Mağaza girişlerinde emanet dolaplarına 
çantamı bırakmak zorunda mıyım?

Ender Karataş

Yaroslav, Türk yatırımcı bekliyor

Rusya’nın reklam 
pazarı 2010 yılında 

bir önceki yıla oranla 
%16 oranında büyüdü 
ve ülkede geçen yıl 
reklama harcanan 
toplam rakam 250 
milyar rubleye (yaklaşık 
8.5 milyar dolar) çıktı. 

Harcamaların 
%50’den fazlası televizyon 
reklamlarına giderken, bir önceki 
yıla göre bu alandaki harcamalar 
%15 artış gösterdi. En fazla 
para harcanan reklam dalında 
2.sırayı gazete ve dergi gibi görsel 
reklamlar alırken, üçüncü sırada 
ise internet reklamı geldi. 

Ayrıca, Rusya’daki reklam 
pazarı genel olarak tüm reklam 
sahalarında büyüme kaydederken, 

internet reklamına olan talepte 
diğer reklam dallarına göre daha 
yüksek artışlar görüldü ve geçen 
yıl internet reklamlarındaki 
büyüme oranı en yüksek %40’lık 
orana sahip oldu. 

Öte yandan, geçen yıl 2008 
yılı kriz öncesi fiyatlarına daha 
ulaşılamazken, 2008 yılı toplam 
reklam rakamının 367 milyon 
olduğuna dikkat çekildi.

Rusya’nın reklam pazarı büyüdü

Rusya Federasyonu’na bağlı 
Yaroslav Bölge Valisi Ser-

gey Alekseyviç Vahrukov, Türk 
iş adamlarına yatırım çağrısında 
bulundu.

Yaroslav’ın tanıtımıyla 
ilgili Türkiye’nin Moskova 
Büyükelçiliği’nde düzenlenen 
toplantıda konuşan Büyükelçi 
Aydın Sezgin, genel anlayışla-
rının Türk şirketlerinin  Rusya 
Fedarasyonu’nun muhtelif 
bölgelerinde yatırım yapmaları 
olduğunu anımsarak, “ Çün-
kü Rusya Federasyonu’nun 
geleceğine ve potansiyeline 
güveniyoruz” dedi.

Söz konusu yatırımların 
hukuki zemininin de çok sağlam 
olması gerektiğini vurgulayan 
elçi Sezgin şöyle devam etti:

“ İşadamlarımızın bunun arz 
ve talep boyutunu gayet iyi 
hesaplayacaklarından eminim. 
İşadamlarımızın hangi bölgenin 
daha elverişli, daha az elverişli 
olduğunu tespit edeceğinden 
de eminim. Ama bir işadamı 
olmayan memuriyetten gelme 
bir arkadaşınız olarak benim 
için Yaroslav bölgesi fevkalede 
elverişli imkanlar sunan bir 
bölge izlenimi veriyor. Umarım,  

Türkiye ve Rusya Federasyonu 
arasında fevkalede olumlu ge-
lişen siyasi ekonomik ve ticari 
gelişmeler kapsamında bölgeler 
itibari ile de ilişkilerde gerektiği 
gibi layıkıyla gelişebilir ve 
böylece Yaroslav bu perspektif 
içerisinde layık olduğu yeri alır 
ve Türk iş adamlarının yatırım-
larını kabul eder.”

“Her türlü işbirliğine 
hazırız”

Yaroslav Valisi  Sergey 
Alekseyviç Vahrukov da yaptığı 
konuşmada, Yaroslav bölgesi 
olarak son birkaç yıldır aktif 
olarak birçok ülke yatırım-
cılarına yönelik tanıtımlarda 
bulunduklarını aktardı. Vahru-
kov, “ Eğer ilginizi çekebilirsek 
ve kendimizi iyi tanıtabilirsek 
sizleri bölgemizde görmekten 
büyük zevk alırız” dedi.

Tanıtım için Türkiye 
Büyükelçiliği’nin seçilmesinin 
tesadüf olmadığını yineleyen 
Vali, her iki ülke arasında son 
yıllarda çok ciddi siyasi ve 
kültürel gelişmeler yaşandığını 
belirtti ve Türk işadamları ile 
her türlü işbirliğine açık olduk-
larını vurguladı. 

Her iki ülke liderleri ve çeşitli 
bakanlıklar arasında görüşmeler 
gerçekleştiğini ve sunulan de-
ğişik olanakların mutlaka ciddi 
bir şekilde değerlendirilmesi 
gerektiğini de ifade eden Vali 
Vahrukov şöyle devam etti:

“ Yaroslav, Rusya’nın altın 
halka denilen turistik güzerga-
hın merkezi ve her yıl milyon-
larca turist ağırlıyor. Geçen 
yıl 1,5 milyon turist ağırladık. 
Özellikle Türk turizm sektörü-
nün tecrübesinden faydalanmak 
istiyoruz. Bildiğim kadar 
Türkiye’ye çok sayıda Rus 
turist gidiyor. Turistleri cezbe-
decek çok sayıda olanaklarımız 
var. Biz çok sayıda turistik 
otel  gibi alt yapı oluşturmak 
gayretindeyiz. Dolayısıyla Türk 
iş adamları ile bu konuda iş 
birliğine açığız. 

Ayrıca bölgede, gaz ve petrol 
boru hatları, kimya ve makine 
sanayi gibi sektörler gelişmiş 
durumda. Geleneksel  sanayinin 
yanı sıra yeni ekonomik sek-
törleri de geliştirmek istiyoruz. 
Şu anda bölgemizde çok ciddi 
bir şekilde otomotiv yan sanayi 
gelişmekte, boya üretimi, ilaç 
üretimi gibi sanayilerde geliş-
miş durumda. Rusya’nın yeni 
üretime geçirdiği süper jet-100 
uçakları için uçak motorları 
üretiyoruz ve yakında hem iç 
hem de dış piyasaya satışları 
başlayacaktır. Özellikle ilaç 
üretimine önem veriyoruz. 
Sayın büyükelçi ile gerçekleş-
tirdiğimiz ikili görüşmede de 
her iki ülke için önemli olan bu 
ilaç sektörünün geliştirilmesi 
konusunda ciddi kararlar aldık.

Biz her türlü yatırım teklif-
lerinizi konuşmaya hazırız ve 
sizleri bölgemizde görmekten 
memnun oluruz.”

Moskova Büyükelçiliği Tica-
ret Baş Müşaviri Atilla Gökhan 
Kızılarslan da konuşmasında, 
Yaroslav’ın iyi ve Türk iş 
adamları için önemli bölgeler-
den birisi olduğunu söyledi. 
Kızılarslan, Yaroslav’ın cazip 
teklifleri, cazip bölgesel yerleş-
mesi, etkili bir bölgesel idaresi 
olduğunu da ifade ederek Türk 
iş adamlarının bu konuları da 
değerlendirmesini tavsiye etti.

Aydın Sezgin
Sergey Vahrukov
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Rusya’da artık “Akıllı bina” 
yapımı yaygınlaşıyor. 

Birçok konuda tasarruf ve etkili 
güvenliği sağlamasıyla büyük 
inşaat firmaları ve işverenler de 
binanın akıllı sistemi olmadığı 
zaman projeyi uygulamaya 
yanaşmıyor.

Binaların otomasyon sistemi 
konusunda uzmanlaşmış olan 
Teknosan şirketi sahibi ve 
Genel Müdürü Halil İbrahim 
Cebeci,  Gazetem’e yaptığı 
açıklamada, “Akıllı bina” konu-
sunda gelinen aşamalar, özellik-
leri, uygulamalar ve yeniliklere 
ilişkin bilgiler verdi. Cebeci, 
bina otomasyon sistemi den-
diğinde, binanın havalandırma, 
sıcak ve soğuk su kontrollerini, 
ısıtmasını, soğutmasını, elektrik 
sarfiyatını kontrol eden genel 
bir yönetim programının akla 
geldiğini vurguladı.

İNŞA İZNİ VERİLMİYOR
Söz konusu sistemlerin yeni 

yapılan binalarda proje içinde 
olmaması halinde inşa izninin 
verilmediğine dikkati çeken 
Cebeci, sistem konusunda 
şunları söyledi:

“ Yeni binalara uygulanan 
sistemleri ikiye ayırabiliriz. Bir 
entegre sistemler dediğimiz 
bütün sistemleri kendi içerisin-
de toparlayabilen ve Separate 
dediğimiz ayrı ayrı sistemler 
olarak kurulan binalar olarak 

düşünebiliriz.
(A) sınıfı binalarda kesinlikle 

entegre ve maksimum konfor ve 
ekonomi yapan sistemler tercih 
ediliyor. (B) sınıfı binalarda 
maliyetler yüksek olduğu için 
yarı ekonomi sistemler tercih 
ediliyor. C) sınıfı binalarda ise  
bina otomatik kontrol sistemi 
kuruluyor.

Şu anda bu sistemler 
yeni yapılan 
binalarda projenin 
içinde olmadığı 
zaman inşa izni 
verilmiyor. O ne-
denle şu anki yeni 
binaların tamamı bu sistemleri 
projelerinde kullanmak zorunda. 
Eskiden beridir yangın alarm 
sistemleri vardı ve separate 
sistem olarak kuruluyordu. Yani 
teknolojik anlamda kullanıl-
mıyordu. Minimum maliyetli 
standart yangın alarm sistemleri 
vardı.

Biz bunları daha da geliştirerek 
binanın güvenlik sistemi ile 
birleştiriyoruz. Kamera sistemi 
ile birleştiriyoruz. Yangın alarmı 
geldiği zaman işte sadece binanın 
yangın alarm sistemine bakan 
değil, güvenlikçinin kameraları 
da o bölgede yangın oluştu diye 
haber veriyor. Anlayacağınız 
binanın güvenliğinden, binanın 
işletmesinden sorumlu herkesi bir 
alarmda uyarıyoruz ve ayrı ayrı 
sistemlerine bilgi gönderiyoruz.

Separate sistemlerde, gün 
başına yaklaşık 10 kişi gerekti-
riyordu bu sistem şimdi 5 kişi 
gerektiriyor. İşçi sayısını %50 
düşürdük.”

“EVİNİZİ CEP TELEFONU İLE 
KONTROL EDECEKSİNİZ”

Teknosan Genel Müdürü 
Cebeci, bir sonraki teknolojinin 
henüz fuarlarda dahi görücüye 
çıkmamış olan wireless ile 
kontrol mekanizması sistemleri 
olduğunu da açıkladı. Cebeci, 

“ Yani çok yakın bir zamanda 
kablosuz bina otomasyon 
sistemleri ile binanın işletim 
sistemini dünyanın herhangi 
bir noktasında elinizdeki cep 
telefonu ile kontrol edebilecek-
siniz” diye konuştu.
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Ruslar artık akıllı bina tercih 
etmeye başladılar

Penny Lane Realty 
şirketi uzmanları ta-

rafından gerçekleştirilen 
bir araştırmada Rusya’da 
emlak yatırımı için en 
ideal şehir Ekaterinburg 
oldu. Moskova ve 
St.Petersburg şehirleri 
listede ilk 5’e giremezken, 
ikinci sırada Kazan, 
üçüncü sırada Tomsk, 
dördüncü sırada Krasno-
dar ve beşinci sırada ise Rostov na 
Donu yer aldı. 

Ekaterinburg şehrinin ilk sırada 
yer almasına en büyük neden 
olarak şehrin sanayi, ekonomik 
ve bilimsel olarak büyük bir 
potansiyele sahip olması ve konut 
inşaatları alanında büyük plan ve 
projelere sahip olması gösterildi. 
Kazan şehri ile ilgili olarak, bu 
şehrin dinamik ve hızlı bir şekilde 
gelişen bir şehir olduğuna dikkat 
çekilirken, şehirdeki otobüslerin 
tamamen yüksek ekolojik stan-
dartlarda oldukları vurgulanıyor. 
Üçüncü sıradaki Tomsk şehri 
gelişim proğramları ve tasarımlar 
dalında uluslararası işbirliği 
merkezi olarak göze çarpıyor. 
Dördüncü sıradaki Krasnodar şehri 

için yaşam için gayet elverişli ve 
konforlu olduğu notu düşülüyor, 
ayrıca bu şehrin hipermarketlerle 
dolu olduğu ve Rusya’da en çok 
hiprmarkete sahip şehir ünvanına 
sahip olduğuna işaret ediliyor. 
Beşinci sıradaki Rostov na Donu 
şehri için Rusya’nın güneyinin 
ulaşım ve lojistik merkezi olduğu 
bildiriliyor. Rostov’un güney, 
Kafkas, Volga ve merkez bölgeleri 
ile otoyol bağlantıları olduğuna da 
dikkat çekiliyor. 

Ayrıca, bu şehirde uluslararası 
havaalanı olduğu ve Polonya, 
Macaristan, Çek Cumhuriyeti, 
Slovakya, Almanya, İngiltere, 
Bulgaristan, İspanya, Suriye ve 
Birleşik Arap Emirlikleri gibi 
ülkelerle iyi bir iletişim içerisinde 
olduğu vurgulanıyor. 

Emlak yatırımı için 
en ideal şehir Ekaterinburg

Moskova’daki aileler için 
en uygun mahalleler

Penny Lane Realty şirket 
uzmanları tarafından çocuklu 

aileler için Moskova’da en 
uygun yaşanılacak mahalleler 
belirlendi.

Yapılan değerlendirme 
sırasında ana okulu, okul, ek 
eğitim merkezleri, park, dinlen-
me yerleri, evlerin avlularının 
ve evin yakın çevresindeki çevre 
düzenlemesi ve olumlu ekolojik 
durumun bulunup bulunmaması 
göz önüne alındı. Araştırma 
sonucuna göre, en iyi ve uygun 
5 mahalle belirlendi. Buna 
göre, Moskova’daki çocuklu 
aileler için yaşanılacak en uygun 
mahalleler arasında Hamovniki, 
Krılatskoye, Fili-Davıdkovo, 
Strogino ve Ramenki mahalleleri 
ilk 5’e giren mahalleler arasında 
yer aldı.

Hamovniki mahallesinde 
elit ana okulları ve gelişmiş 
okullarıyla listenin ilk sırasında 
boy gösterirken, park, dinlenme 
yerleri, çocuk sağlık merkez-
leri ve müzelerin de sayısının 

yüksek olduğu belirtiliyor, 
ancak burada ekolojik durum 
pek iç açıcı değil. Krılatskoye 
mahallesi spor merkezlerindeki 
üstünlükle ikinci sırada yer aldı. 
Buradaki uluslararası düzeydeki 
spor ve oyun alanları sayesinde 
çocukların sağlıklı ve güçlü bir 
şekilde büyütülebildiği, ancak 
buradaki ekolojik durumun da 
pek iyi olmadığı ifade edildi. 
Üçüncü sırada birçok eğitim 
öğretim merkezinin bulunduğu 
Fili-Davıdkovo yer alırken, 
burada diğer yerlere göre 
ekolojik durumun iyi olduğu dile 
getiriliyor. Dördüncü sıradaki 
Strogino mahallesi Moskova’da 
çocuklar için ekolojik durumun 
en iyi olduğu yer olarak öne 
çıkıyor. Burasının dörtte üçlük 
bölümünü doğal alanlar olma 
özelliği taşıyor. Moskova’daki 
çocuklu ailelerin yaşamı için en 
elverişli mahallelerin beşinci ve 
son sırasında ise sirk ve çocuk 
tiyatrolarının bulunduğu Ramen-
ki mahallesi geliyor. 
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Dünyada otel fiyatlarında en pahalı şehir 
ünvanına sahip olan Moskova, 2010 yılı 

konut kira fiyatlarında ise Tokyo’da sonra 
en pahalı ikinci şehir konumuna oturdu. Bu 
şekilde Moskova ev kiralarında Londra, Abu 
Dabi ve Cenevre gibi pahalı şehirleri de 

geçmiş oldu.
İngiliz ECA İnternational adlı personel 

bulma şirketi tarafından dünyanın farklı 
ülkelerindeki iki katlı daire kira fiyatları 
karşılaştırılırken, araştırmada yabancı 
çalışanların konut kiralarken kira için en 
çok para ödedikleri şehirler Top-10 adı 
altında ortaya çıkarıldı.

Dünyadaki en pahalı ev kiraları listesinde 
ilk sırada yer alan Tokyo’da ortalama kira 
bedeli 4 bin 352 dolar olurken, bu rakam 
ikinci sıradaki Moskova’da 3 bin 500 dolar 
olarak tespit edildi. Bu şehirleri 2 bin 830 
dolarla Hong Kong, 2 bin 824 dolarla 
Londra takip etti. 

Öte yandan IntermarkSavills şirketi 
verilerine göre, geçen yıl Moskova’da en 
pahalı daire 40 bin dolara kiraya verildi. 
300 m2 alana sahip olan bu daire, Ostojenka 
mahallesindeki elit dairelerin bulunduğu 
binalarda yer aldı. 

Makedonya  
Ruslar için vizesiz

Moskova’nın her 
tarafı kameralarla 

donatılacak

Moskova - 
St.Petersburg otoyol 
yapımı sürecek

Moskova kira fiyatlarında dünya ikincisi

Novokuznetskaya - 
Tretyakovskaya metro 
geçişinde sınırlama 

Moskova’da önceleri aracı 
veya tanıdık vasıtasıyla 

yaklaşık 4 bin rubleye araç 
muayenesi kuponunu satın 
almak mümkün olurken, Trafik 
Şube Müdürü olarak atanan 
yeni başkan Aleksandr İlyin 
gerçekleştirdiği kontrollerde 
birçok ihlali tespit edip araç 
muayenesini satmanın tüm 

yol ve 

yöntemlerini kapattı.
 60’a yakın aracın hiçbir 

kontrole sokulmadan 
araç muayene işleminin 
gerçekleştirildiği hadisesi 
ortaya çıkarılırken, bu tespitin 
yapıldığı yerdeki şube 
müdürü, 2 müdür yardımcısı 
ve 7 müfettişin işine son 
verildi, ayrıca 4 müfettiş 
hakkında da soruşturma ve 
tahkikat işlemleri başlatıldı. 

 Öte yandan, tüm kanalların 
kapatılması ve bu işi ticarete 
döken trafik polislerin işlerine 
son verilmesinin ardından, 
insanlara parayla araç 

muayenesi kuponunu satan 
ve bu işte aracılık görevi 
üstlenen kişiler de bunun 

artık Moskova’da 
imkansız hale geldiğini 
itiraf etmeye ve bu 

iş için kendilerine gelen 
kişileri geri çevirmeye 
başladılar. 

Moskova’da araç muayenesini para 
ile satın almak imkansız hale geldi

Moskova yakınlarındaki Himki 
ormanından geçtiği için 

2010 ağustos ayında birçok olay 
ve protesto gösterisine neden olan 
ve artan olaylar karşısında Devlet 
Başkanı Dmitriy Medvedev’in 
olaya el koyup durdurduğu 
Moskova-St.Petersburg 
otoyolunun yapımına mart ayında 
tekrar devam edilecek. 

Konu ile ilgili olarak bir 
açıklama yapan otoyol yapımını 
gerçekleştirecek olan Rosavtodor 
şirketi yönetim kurulu başkan 
yardımcısı Sergey Kelbah, 
Himki ormanından geçecek 
olan Moskova ile St.Petersburg 
arasındaki otoyol yapımına mart 
ayının ortasından itibaren tekrar 
başlanacağı ve ara verilen otoyol 
yapımına kalındığı yerden devam 
edileceğini belirtti.

Otoyolun yapımı ile ilgili son 
karar uzun süren inceleme ve 
araştırmalar sonucunda geçen yılın 
14 Aralık tarihinde yolun yapımı 
ile ilgili inceleme gerçekleştiren 
komisyon tarafından hükümete 
bildirilmiş ve bu son karar 
Başbakan yardımcısı Sergey 
İvanov tarafından açıklanmıştı. 
Ancak, halen otoyolun ormandan 
geçmesi ile ilgili tartışmalara ve 
farklı görüş bildirilmeye devam 
ediliyor.

Moskova Belediye Bakanı 
Sergey Sobyanin, Eho Moskvı 

adlı radyodaki bir proğrama katılıp 
soruları yanıtladı. 2-3 yıl gibi 
yakın bir zamanda Moskova’da 
yaşayan insanların güvenliği için 
Moskova’daki evlerin girişleri, 
evlerin etrafı, otobüsler ve otoyollar 
gibi birçok yerin kameralarla 
donatılacağını ve bu şekilde 
Moskova’da görevli polislerin 
sayısının azaltılacağını belirtti. 

 Sobyanin, bununla ilgili tüm 
masrafların ise belediye tarafından 
karşılanacağını ve bunun için özel 
bir bütçe ayrılacağını söyledi. 
Ayrıca, tüm bu kamera ve güvenlik 
sistemleri bir ana merkeze 
bağlanarak tek bir birimin kontrolü 
ve denetimi altında olacak. Şu anda 
bu kamera sistemlerine sahip olan ve 
insanların kendi istek ve talepleriyle 
donatılan kameralar da bu genel 
güvenlik ve enformasyon birimine 
dahil olacak. 

 Herhangi bir durum ve arama 
anında ise kamera sistemlerine 
başvurulup bu sistem suçluların 
yakalanmalarında da rehber görevi 
görecek.

Dünyada en çok 
alkol tüketen 

ülkeler sıralamasında 
Rusya’nın herkesin 
düşündüğü gibi en 
çok içki tüketen ülke 
olmadığı ortaya çıktı. 

Dünya Sağlık 
Örgütü’nün yayınladığı 
rapora göre, dünyada 
en çok alkol tüketen 
ülke Moldova oldu. 
Moldova’da kişi 
başına alkol tüketim 
miktarı 18.22 litre 
düzeyinde bulunuyor. 
İkinci sırada kişi başı 
16.45 litre ile Çek 
Cumhuriyeti gelirken, 
bu ülkeyi yıllık 16.27 
litre ile Macaristan 
takip ediyor. Rusya ise sıralamada dördüncü 
sırayı oluşturdu. Rusya’da yıllık kişi başı alkol 
tüketim miktarı 15.76 litre düzeyinde. 

Ancak Rusya’da alkolün aşırı derecede 
kullanımından dolayı her 5 kişiden biri 
yaşamını yitiriyor. Rusya’da özellikle son 
yıllarda alkol ile amansız bir mücadele 
başlatılarak, alkol alım ve satımında birçok 
kısıtlamalara gidildi. Listede ilk 10’a 
giren diğer ülkeler ise sırasıyla, Ukrayna, 

Estonya, Andora, Romanya, Slovenya ve 
Beyaz Rusya oldu.

Dünyada ortalama alkol tüketim miktarının 
ise kişi başı 6.1 litre olduğu bildirildi. En çok 
alkol tüketen ilk 10 ülke sıralamasında birçok 
eski Sovyet ülkelerinin yer alması ise ayrıca 
dikkat çekiyor. 

Öte yandan, en çok içki tüketilen ülke olarak 
kabul edilen İngiltere ve Almanya’nın ise 
sıralamada ilk 10’a girememesi de şaşkınlık 
yarattı. 

Moskova metrosunun 
Zamoskovoretskaya hattı 

Novokuznetskaya istasyonu 
ile Kalininskaya hattının 
Tretyakovskaya istasyonu arasındaki 
geçişlere sınırlama getirildi.

Moskova Metrosu Basın Dairesi 
tarafından yapılan açıklamaya göre, 
23 Şubat-31 Mart döneminde geçerli 
olacak olan sınırlamada iş günleri 
sabah 08:30-10:00 ve akşam 17:00-
19:00 saatleri arasında yürüyen 
merdivenlerde gerçekleştirilecek 
olan tamirat çalışmaları nedeniyle 
Novokuznetskaya istasyonundan 
Tretyakovskaya istasyonuna geçişler 
kapalı tutulacak. 

Novokuznetskaya istasyonundan 
bu istasyona geçmek isteyen 
kişilerin Kalujsko-Rijskaya hattı 
üzerinden geçiş yapması gerekecek. 
Diğer saatlerde ise bu istasyonlar 
arasındaki geçişler normal seyrinde 
devam edecek. 

Rusya dünyada en çok içki 
içen ülkeler sıralamasında 4'ncü

Daha çok Rus turist çekebilmek 
için Rus vatandaşlarına vizeyi 

kaldıran ülkeler arasına Makedonya da 
girdi. 

Makedonya Hükümeti’nin aldığı 
karar gereği bu yıl 1 mart-31 ekim 
tarihleri arası Rus vatandaşları 
Makedonya’yı vizesiz olarak ziyaret 
edebilecekler. 90 güne kadar bu ülkeyi 
ziyarete gelen Rus vatandaşlarında 
herhangi bir vize, vize davetiyesi ve 
otel kaydı vaucher gibi hiçbir belge de 
istenmeyecek. 

Makedonya’ya gidebilmek için 
yurtdışı pasaportu, sigorta poliçesi ve 
burada bulunması için gerekli para 
miktarı yeterli olacak. Makedonya’da 
çalışmak, ticaret yapmak ve eğitim 
görmek isteyen Rus vatandaşlarının 
ise önceleri olduğu gibi vize almaları 
gerekecek. 
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Moskova otoyollarındaki 
trafik yoğunluğu, haftalık 

değerlendirmede 14 Şubat Sevgililer 
Günü’ne rastlayan pazartesi günü bu 
yıl içerisindeki ikinci büyük rekoruna 
ulaştı. 

 Haftanın ilk iş günü ve Sevgililer 
Günü olmasının da etkisiyle 14 Şubat 
pazartesi sabahı yollarda müthiş bir 
trafiğe rastlandı. Yaklaşık 3 saatlik bir 
zaman biriminde yollardaki yoğunluk 
derecesi rekor bir derece olan 8 puanı 
gösterdi. Bu şekilde 2011 yılındaki 
en yoğun sabah trafiğinde ikinci bir 
rekora imza atıldı. En yoğun trafik saati 
olarak bilinen sabah 9:00 itibariyle 
Moskova’nın merkezine çıkan tüm 
yollar kilitlendi. Şosse Entuziastov, 
Rizanskiy Prospekt ve Kaşirskoye 
Şosse gibi büyük otoyollarda aşırı trafik 
yoğunluğu sabah 7’den itibaren başladı. 
Öğlen 13:00 saatlerine gelinmesine 
rağmen bu otoyollardaki yoğunluk 

bitmedi. Trafik yoğunluğunun uzunluğu 
yer yer 23 kilometreye kadar uzadı.

 Yandex.Probki araştırma servisi 
uzmanı Leonid Mednikov tarafından 
yapılan açıklamaya göre, bir haftadır 
Moskova’da devam eden kar yağışı 
yollardaki durumu çok zor hale getirdi. 
Şubat ortasına gelinirken, aylık yağış 
miktarı da mevsim normallerinin çok 
üzerine çıktı. Yol temizleme çalışmaları 
aralıksız devam ederken, ekiplerin 
yoğun kar yağışıyla başa çıkmakta bir 
hayli zorlandıkları gözlendi.

Rusya’daki büyük 
havaalanı ve garlarda 

sürekli olarak bomba 
uzman ekipleri nöbet 
tutacaklar. 

Rusya İçişleri Bakanı 
Raşid Nurgaliyev 
tarafından yapılan 
açıklamaya göre, Moskova 
Domodedovo havaalanında 
gerçekleştirilen bombalı 
saldırı sonrası ülkede 
ulaşım birimlerinde 
güvenliğin arttırılması için 
önlemler alınırken, bomba 
uzman ekiplerine olan 
talebin artması nedeniyle 
ek personel yetiştirilmesi 
için hazırlıklara başlandı. 

Bomba uzmanı 
köpeklerin yetiştirildiği 
bomba uzmanlık merkezini 

ziyaret eden İçişleri 
Bakanı Raşid Nurgaliyev, 
burada incelemelerde 
bulundu ve ilgililerle bir de 
toplantı gerçekleştirdi. Bu 
toplantıda bomba uzman 
ekiplerinin geliştirileceği 
ve ekibin büyütüleceği, 
bunun için çalışmalara 
başlandığı vurgulandı.

Gazetem Objektiflerine takılanlar
MALİ MÜŞAVİRLİK  VE  MUHASEBE  HİZMETLERİ

Adres: 119071, Moskova, Leninski Prospekt, Dom: 15,  padyej: 3,  Ofis: 203 -205

Telefon: +7 (495) 748 69 42 ( Pbx )

İnşaat:Genel müteahhitlik, ana müte-
ahhitlik, taşeronluk hizmetleri
Ticaret:Toptan ve perakende ticaret, 
ithalat ve ihracat, 
Üretim:Yarı mamul, ara mamul ve 
bitmiş mamul üretimi muhasebesi
Yatırım:Yatırım danışmanlığı ve inşaatı
Proje:Her türlü inşaat projeleri hizmeti

Transport: Her türlü mal ve  yolcu 
taşımacılığı,
Danışmanlık:Hukuki ve hizmet ala-
nında çalışan firmalar,
Temsilcilik:Yabancı ülkede faaliyet 
gösteren firmaların Rusya`daki temsil-
cilikleri veya şubeleri vasıtasıyla faaliyet 
gösterenler

TÜRKİYE, Rusya, Özbekistan, Kazakistan, Tacikistan, ABD, İngiltere, 
Romanya, Moldova, Bulgaristan, Hindistan, Pakistan, Lübnan, İran.

10 Yıldır Moskova`da  Türk , Rus ve diğer ülke vatandaşlarına  muhasebe hizmeti 
veren SYSTEM CONSULTİNG,   Moskova, Kazan, Soci ve Krasnodar`da  20’yi aşan  
tercubeli muhasebe personeliyle muhasebe hizmeti  vermektedir.

MUHASEBE HİZMETİ VERDİĞİMİZ FİRMALARIN FAALİYET ALANLARI

MUHASEBE HİZMETİ VERDİĞİMİZ FİRMALARIN ÜLKELERİ

E-mail: sconsulting@hotmail.com, 
              sconsulting@mail.ru,

SYSTEM CONSULTING LTD.
Türk girişimcilerinin olduğu her yerde  varız

Mobil :  +7 926 949 55 55

Rusya DTÖ’ye  
girerse yabancı 
araç vergilerine  
indirim getirecek

Moskova’da trafik rekor kırdıHavaalanı ve garlarda bomba  
uzman ekipleri nöbette bekliyor

Uçaklarda gösteri 
yapacaklar

Moskova Büyükelçiliği Konsolosluk 
Şubesi Rusya’da yaşayan 

vatandaşların dert ve şikayetlerini dinleyip, 
sorularını cevapladı. En büyük sorun ise 
Konsolosluğa telefonla ulaşılamaması oldu. 

Konsolosluk yetkilileri Gazetem’e 
yaptıkları açıklamada toplantıyı, ‘Vize 
Muafiyet Anlaşması’nın hükümleri ve 
yürürlüğe giriş süreci hakkında vatandaşları 
bilgilendirmek, konsolosluk konularında 
olabilecek sorularını cevaplandırmak, 
karşılaştıkları sorunları dinlemek ve yeni 
konsolosluk uygulamalarını tanıtmak 
üzere düzenlediklerini bundan sonra da bu 
tür toplantılar düzenlemek için çaba sarf 
edeceklerini söylediler.

Toplantıda en büyük sorunun konsolosluk 
şubesine telefonla ulaşma konusunda 
yaşandığını belirten ve vatandaşların 
şikayetlerini not alan konsolosluk yetkilileri 
bu sıkıntının personel eksikliğinden 
kaynaklandığını belirterek bu konuda 
çalışma yaptıklarını belirttiler.

Telefonla ulaşılamadığı anlarda 
konsolosluk yetkililerine e-posta aracılığıyla 
ulaşılabileceğini aktaran yetkililer, “ 
Ayrıca Dünyanın her tarafında yaşanan 
sorunlar benzerlik gösteriyor ve Dışişleri 
Bakanlığı’nın internet sayfasında bu sorular 
ve cevaplara ulaşılabilir. Santral konusunda 
bir çalışma yapacağız. Ama bizim 
devreye girmemiz gerektiği zamanlarda 

vatandaşlarımız bize bir şekilde ulaşıyor. 
Örneğin havaalanında meydana gelen 
patlamada ‘ Vatandaşlarımıza bir şey olmuş 
mu, ya da nasıl yardımcı olabiliriz?’ diye 
arkadaşlarımız hemen oraya gitti. Bunun   
gibi benzeri durumlarda havaalanlarında 
giriş çıkışlarda yaşanan problemler içinde 
vatandaşlarımızın yanına gidip sorunlarına 
yardımcı olmaya çalışıyoruz” dediler.

Vize konusunda da gelişmelerin artık son 
aşamasına geldiğini belirten konsolosluk 
yetkilileri, vizelerin turizm sezonu öncesi 
kalkacağını düşündüklerini, hazırlıklarını 
da Başbakan Erdoğan’ın Moskova gezisine 

yetiştirmeye çalıştıklarını söylediler.
Toplantıya Türk vatandaşları ile evli olan 

Rus vatandaşları da ilgi gösterirken, kimisi 
az bildiği Türkçesi ile kimisi de Rusça 
sorarak sorunlarına cevap bulmaya çalıştı. 

Toplantı sonrası Gazetem’e 
değerlendirmede bulunan vatandaşlar bu 
tür toplantıların çok iyi olduğunu ama bazı 
sorularının Rus yetkililerine sorulması 
gerektiğini, büyükelçilikte tanıtım yapan 
bölge valilikleri toplantıları gibi, Rusya 
Göçmen Dairesi’nden yetkililerin davet 
edilerek yapılacak bir toplantıda sorunların 
daha çok cevap bulacağı dile getirildi.

Konsolosluk sorunları dinledi

Rusya’da ucuz uçuşlar 
gerçekleştiren havayolu şirketi 

olarak bilinen Avianova, daha çok 
yolcu çekebilmek ve yolcularına uçak 
içerisinde keyifli vakit geçirtebilmek 
için uçuşlarında çeşitli gösteriler 
yapacak. Yolculara palyaço, 
sihirbazlık gösterileri sunacak olan 
hava yolu şirketi, zaman zaman 
müzisyenlere de konser verdirerek 
yolculuğu keyifli hale getirmeyi 
hedefliyor.

Avianova Havayolu Şirketi 
tarafından yapılan açıklamada, 
ilk gösterinin 19 Şubat tarihinde 
Moskova-Krasnodar ve Krasnodar-
Moskova uçuşunda gerçekleştirildiği 
ifade edilirken, bu gösterilerin en az 
haftada iki defa gerçekleştirileceği, 
gösteri için Airbus A320 uçaklarının 
ön kısmındaki boş alanın 
kullanılacağı belirtildi. 

Rusya Dünya Ticaret Örgütü’ne 
bu yıl girerek uzun bekleyişine 

son vermeyi planlarken, Dünya 
Ticaret Örgütü’ne girilmesi 
durumunda yurtdışından getirilen 
yabancı otomobillerden 2009 
yılında iç üretim otomobil 
piyasasına destek amacıyla getirilen 
ek vergi oranında düşüşe geçileceği 
ifade ediliyor. 

Bu yıl DTÖ’ne girilmesi 
durumunda 2012 yılında yabancı 
araçlar için uygulanan vergi miktarı 
%30’dan %25’e düşürülecek. 
Ayrıca, bu oranın 7 yıl içerisinde 
belli oranlarla düşmeye devam 
edeceği ve %15’lere kadar ineceği 
belirtiliyor. 

Öte yandan, Rusya dünyadaki 
büyük ülkeler arasında Dünya 
Ticaret Örgütü’ne girememiş olan 
tek ülke konumunda bulunuyor. 
Bilindiği üzere Rusya, DTÖ’ne 
girmek için yaklaşık 18 senedir 
görüşmeler gerçekleştiriyor, çaba 
sarfediyor.
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İşsizlik oranının 
yüksek olduğu 
bölge valilerine 
yol gözüktü

Enflasyon yiyecek fiyatlarına bağlı

Otomobil satışları 
%72 arttı

Eğitim yılı uzayabilir

Moskova'da suç 
oranı azaldı

Park Kulturı  
metrosu kapatıldı

Yabancılar, Rus 
bankalarını tercih 
etmeye başladı

Moskova -28'i gördü

Moskova’da ki Türk restoranları 
halkasına yeni eklenen Ocakbaşı 

Restoran’ın açılışı, Moskova Büyükelçisi 
Aydın Sezgin ve Rus Parlamentosunun alt 
kanadı Duma milletvekili ve Türkiye-Rusya 
Parlamentolar Arası Dostluk Grubu üyesi 
Sergey Markov’un birlikte kurdele kesmesi 
ile gerçekleştirildi.

Çok sayıda Moskovalı Türk iş adamı 
ve Türkiye Büyükelçiliği görevlisinin de 
aileleri ile katıldıkları açılış törenine Aydın 
Sezgin’in, ‘Arkadaşım’ dediği Cezayir’in 
Rusya Büyükelçisi Smail Shergui de katıldı.

Temsili kurdelenin kesiminden sonra kısa 
bir konuşma yapan Sezgin, şunları söyledi:

 “ Bu kalitede bir yerin açılmasını 

hepimiz bekliyorduk. Bunun başarılmış 
olmasından çok memnunuz. Bu şekilde 
Rus dostlarımızı Moskova’da Türk 
mutfağı atmosferi etrafında ağırlama 
imkânına sahip olacağız. Bizde memleket 
özlemini hasretini gidermek için zaman 
zaman buraya gelip güzel yemeklerinden 
istifade edeceğiz. Bugünü ve bu lokantayı 
gerçekten çok önemsiyorum hayırlı uğurlu 
olsun.”

Duma milletvekili Markov da 
yaptığı konuşmada bu restoranın Türk-
Rus ilişkilerinin gelişmesine katkı 
sağlayacağını düşündüğünü belirterek 
açılmasından mutluluk duyduğunu dile 
getirdi.

Moskova’da Mars yolculuğu deneyi 
çerçevesinde Rus ve İtalyan astronotlar 

Mars’a indi.
Rusya'da uzun süreli uzay yolculuklarının 

fiziki ve psikolojik etkilerini ölçmek için 257 
günden beri çelik kapsülün içinde bulunan 6 
astronottan ikisi, Moskova uzay araştırmaları 
merkezinde kurulan simülasyon ortamında Kızıl 
gezegen Mars'a indi. 

Rus kozmonot Aleksadr Smolevski ile 
Kolombiya kökenli İtalyan astronotu Diego 
Urbina, tarihteki ilk sanal Mars yürüyüşünü 
hayata geçirdi. Kapsüle geçen yıl haziranda 520 
günlük uçuşa hazırlık yapmak amacıyla giren 3 
Rus, Fransız, İtalyan ve Çinli astronottan ikisi 
uzay kıyafetleriyle bugün gezegenin yüzeyine 
çıkmaya hazır hale getirildi. Astronotlar 

simülasyon çerçevesinde Mars'ın yüzeyinde 
Rus, Çin ve Avrupa Uzay Ajansı'nın bayrağını 
dikerek kaya parçacıkları toplayacak ve bilimsel 
deneyler yapacak. 

Rusya Biyomedikal Sorunlar Enstitüsü 
ve Avrupa Uzay Kurumu'nun (ESA) ortak 
çalışması olan Mars500 Projesi kapsamındaki 
similasyon yolculuk, Mars'a seyahat için 250 
gün, Mars yüzeyinde kalış için 30 gün ve dönüş 
için de 240 gün olmak üzere toplam 520 günlük 
bir süreyi kapsıyor. 

Grup üyeleri yolculuk boyunca dış dünya ile 
iletişimlerini elektronik posta yoluyla sağlarken, 
deney sırasında yalnızlık ve stres gibi faktörlerin 
hormon seviyeleri, uyku kalitesi ve ruh hali 
üzerindeki etkisi de ölçülüyor.

Moskova'da bir Türk restoranı daha açıldı

Rus ve İtalyan astronotlar Mars'a indi

Rusya Devlet Başkanı Dmitriy 
Medvedev, işsizlik oranının 

yüksek olduğu ve yeni iş sahaları 
açılıp bu oranın düşürülmesi 
için çaba sarfetmeyen valilerin 
görevde alınacaklarını belirtti. 

Medvedev, görevlerini devam 
ettirmek isteyen valilerin iş 
alanlarının gelişimi ve yeni iş 
sahalarının açılması konusunda 
başarılı olmalarının şart olduğu 
dile getirerek, hükümetin 3 gün 
içerisinde küçük şehirlerdeki iş 
sahalarının gelişimi için plan 
hazırlanmayan yerlerin listesini 
istedi ve halen böyle bir planı 
hazırlamamış olan valilerin 
görevlerine devam etmelerinin 
mümkün olmadığını bildirdi. 

Ayrıca 2010 yılında küçük 
şehirlerin gelişimi için 25 milyar 
ruble ödenekte bulunulduğuna 
dikkat çekilerek, 2011 ve 2013 
yılları için böyle bir ödeneğin 
düşünülmediği ifade edildi. 

Yabancılar Rusya’daki bankalara 
daha çok para yatırmaya başladılar.

Rusya Merkez Bankası yetkilisi Mihail 
Suhov tarafından yapılan açıklamaya 
göre, yabancıların tüzük sermayesi için 
Rusya’daki bankalara yatırdıkları para 
miktarında artışlar görülmeye başlandı.

Artış miktarı 1 ocak 2001 itibariyle 
%3.5 olarak tespit edildi. Yani, 
yabancıların bankalara yatırmış 
oldukları şirket sermayesinde 2010 
yılında bir önceki yıl 2009 yılına göre 
%3.5’lik artış görüldü.

Bu şekilde yabancıların Rusya’daki 
bankalara yatırmış oldukları şirket 
sermayesi oranı tüm yatırılan paraların 
%28,1’lik kısmını oluşturdu. 

Rusya’daki bankalara yatırılan 
sermaye miktarın artışına en büyük 
neden olarak ise, yabancıların geçen yıl 
Rusya’da yapmış oldukları yatırımlarda 
artışlar görülmesi gösterildi.

Grip salgını nedeniyle yaklaşık 10 gün 
ara verilen Moskova’daki okullarda 

eğitim-öğretim süresinin uzatılması 
gündeme geldi. 

Moskova Eğitim Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamaya göre, öğretim yılının 
uzatılmasının gündemde olduğu ve bu 
durumun görüşüldüğü, ancak bununla 
ilgili kesin bir kararın henüz alınmadığı 
belirtildi. 

Öte yandan, okullarda grip salgını 
nedeniyle alınan sağlık önlemlerine 
de devam ediliyor. Moskova İl Sağlık 
Dairesi tarafından yapılan açıklamaya 
göre, grip salgınının şubat ayı ortalarında 
biraz düşmesi ve tehlike sınırının altına 
gerilemesi bekleniyor. 

Moskova Baş Savcısı Yuriy Semin 
tarafından yapılan açıklamaya 

göre, 2010 yılında Moskova’da 
Organize Suç Örgütleri’nin 
gerçekleştirmiş oldukları suç oranında 
yüzde 24.6 oranında azalma meydana 
geldi. 

Farklı tüm suç çeşitlerinde düşüş 
kaydedildiğine dikkat çekilirken, ağır 
suçlarda yüzde 8.3, çok ağır suçlarda 
yüzde 19.3, uyuşturucu suçlarında ise  
yüzde 14.5 azalma olduğu vurgulandı. 

Geçen ocak ayı başında Moskova 
Emniyet Müdürü Vladimir Kolokoltsev 
de Moskova’daki suç oranlarının 
azaldığına işaret etmiş, açıklama 
yaptığı rapor sonucunda göre 2010 
yılında kayda geçen suç oranlarında 
genel olarak  yüzde 12.3 oranında 
azalma görüldüğüne değinmişti. 

Moskova Metrosu’nun Park Kulturı 
istasyonu (yuvarlak hat) 5 Şubat 

itibariyle yıl sonuna kadar onarım 
amacıyla kapatıldı.

Park Kulturı istasyonu yolcu giriş ve 
çıkışına kapalı tutulurken, bu istasyondan 
geçen metro ise hiç durmadan yoluna 
devam edecek ve bu istasyonda yolcu 
indirme ve bindirme gerçekleştirilmeyecek.

Tamirat süresince Park Kulturı 
istasyonunun 1940’lı yıllarda konulan 
yürüyen merdiveni değiştirilecek, 
isatasyon girişine ise yeni bilet gişesi 
ve turnikeler yerleştirilecek. Ayrıca, 
istasyonun giriş kısmındaki tesisat ve 
havalandırma sistemi de yenilenecek. 

Rus havayolu şirketi Aeroflot ve bağlı 
şirketleri, Antalya’da yeni hedefler 

arayışına girecek.
Antalya'da düzenlenen Routes Turizm 

Akdeniz Forumu toplantıları sona erdi. 
ICF Airports Antalya Havaalanı'nın ev 
sahipliğinde Belek'te yapılan ve dünyanın 
çeşitli ülkelerinden havacılık ve turizm 
sektörlerinde faaliyet gösteren kuruluş 
temsilcilerinin katıldığı ve üç gün süren 
toplantılar sonunda, ICF Airports Antalya 
Havaalanı, 17 iş anlaşmasına imza attı.

Bu anlaşmaların Aeroflot ve bünyesinde 
bulunan dokuz farklı firmanın yanı sıra 
Wizz Air, Lufthansa, Smartwings, Malev, 
Chamwings, Transavia ve Jat Airways ile 
yapıldığı bildirildi.

ICF Airports Antalya Havaalanı 
yönetiminin, Aeroflot ile vardığı anlaşma 
çerçevesinde Aeroflot ve bünyesinde bulunan 
dokuz firma dahil, yeni destinasyonlar 
yaratmak için çaba gösterecekleri ifade edildi.

İkili iş görüşmelerinde Antalya'ya 
havayoluyla yeni güzergahlar da açıldı. Buna 
göre, Wizz Air adlı özel havayolu şirketi, bu 
yıl Haziran ayından itibaren Macaristan'ın 
başkenti Budapeşte'den düzenli olarak Antalya 
uçuşları başlatacak. Aynı şekilde, Alman 
Lufthansa Havayolları ile Antalya'ya tarifeli 
seferler başlatması konusunda anlaşmaya 
varıldı, Smartwings Havayollarının da Mart 
ayından itibaren Çek Cumhuriyeti'nden 
Antalya'ya seferlere başlayacak. 

Finans Dergisi’nde yayınlanan verilere 
göre, geçen yıl ülkedeki milyarderler 

sayısı 77 iken, bu sene bu sayı 114’e çıktı. 
Kriz öncesi 2008 yılında ise Rusya’da 101 
milyarder bulunuyordu.

Buna göre, geçen yıl birinci ve ikinci 
sırada yer alan milyarderler bu yıl da 
yerlerini korudular. Geçen sene olduğu gibi 
bu sene de ilk sırada Vladimir Lisin ve ikinci 
sırada Mihail Prokhorov yer aldı. Rusya’nın 
en zengin milyarderi kabul edilen Vladimir 
Lisin 2010 yılındaki 18.8 milyar dolarlık 
servetini 28.3 milyar dolara çıkarırken, ikinci 
sıradaki Mihail Prokhorov ise 17.85 milyar 
dolarlık servetini 22.7 milyar dolara kadar 

çıkarmayı başardı. Geçen sene 12.4 milyar 
dolarla 7.sırada olan Alişer Usmanov ise bu 
yıl servetini 19.9 milyar dolara çıkararak 
3.sıraya yerleşti. Bu şekilde geçen sene 
3.sırada yer alan Roman Abramoviç yerini 
Alişer Usmanov’a kaptırdı.

Listenin 4.sırasında geçen sene 13.8 milyar 
dolar servete sahip olan ve bu yıl bu servetini 
19 milyar dolara çıkaran Oleg Deripaska 
yer alırken, 5.sırada ise yaklaşık 17 milyar 
dolarlık servetle geçen yıla göre 2 basamak 
gerileyen Roman Abramoviç yer aldı. 
Abramoviç’in servetinin geçen yıl düzeyinde 
kaldığı ve pek bir değişiklik yaşanmadığı 
belirtildi.

Geçen yıl az mahsül alınması ve yiyecek 
fiyatlarının yüksek çıkmasından dolayı 

enflasyon oranları tutmazken, bu yıl da 
yiyecek fiyatları enflasyondaki etkisini 
göstermeye başladı. 

Ekonomi uzmanları bu yıl yiyecek 
fiyatlarının enflasyondaki etkisini daha 
çok göstereceğini belirtirken, bunun 
sinyalleri yılın ilk ayından belli olmaya 
başladı. Enflasyonda yiyecek maddelerinin 

enflasyon oranlarında kapladığı düzeyde 
de artış meydana geldi. Daha önce yiyecek 
maddelerinin enflasyon oranlarında etkisi 
yüzde 37.97 olurken, son olarak bu oran 
yüzde 38,5 seviyesine yükseldi. 

Öte yandan, uzmanlar yiyecek ürünlerine 
olan bağımlılığının artmasının enflasyonu 
olumsuz etkileyeceği ve Merkez 
Bankası’nın belirlediği hedeflerin yerine 
getirilmesinin zorlaşacağını belirtiyorlar.

Rusya'da otomotiv sektöründe 
geçen yıl yaşanan canlanma 

bu yıl da sürecek gibi görülüyor. 
Rusya’da ocak ayında otomobil 
satışları geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 72 oranında artış gösterdi. 
Ülkede bir ay içerisinde toplam 127 
bin 564 binek ve ticari otomobil 
satıldı. 

Rusya Otomobil Üreticileri 
Komitesi tarafından yapılan 
açıklamaya göre, ocak ayında en 
çok satılan otomobil markası 35 bin 
540 adetle Lada oldu. Lada bu ocak 
ayında gerçekleştirdiği satışlarla 
geçen yılın ocak ayına göre satışlarını 
yüzde 105 artırdı. İkinci sırada yüzde 
63 artış ve 8 binlik satış rakamıyla 
Kia otomobilleri bulunurken, 3.sırada 
ise yüzde 115 artış ve 7 bin 810 adet 
ile Renault yer aldı. Bu araçları 7 bin 
303 adetle Chevrolet ve 6 bin 850 
adetle Nissan takip etti. 

Öte yandan, verilen bu rakamlarla 
beraber 2010 yılında otomotiv 
sektöründe başlayan canlanma 
ve hareketliliğin bu yıl da devam 
ettiğine işaret edildi.

Moskova’da bu kış sezonunun 
en soğuk havasına 19 Şubat 

cumartesi sabahına karşı ulaşıldı. 
Meteoroloji Uzmanlığı Merkezi 

tarafından yapılan açıklamaya göre, 
Moskova’da hava sıcaklığı -28 
dereceye kadar düştü. En soğuk 
hava sıcaklığı Moskova’nın kuzeyi 
ve kuzeybatısında ölçülürken, şehrin 
merkezinde ise hava sıcaklığının 
biraz daha yüksek ve -23, -25 derece 
civarında olduğu belirtildi. 

Öte yandan, 1900 yılı 19 
Şubat tarihindeki -29.8 derecelik 
rekor soğuk yenilenemedi. 
Ancak, Moskova’nın dışındaki 
Podmovskovya bölgelerindeki bazı 
yerlerde ve özellikle Moskova’nın 
kuzeyinde yer alan şehirlerde hava 
sıcaklığının -34 dereceye kadar 
düştüğü ifade ediliyor. 

Meteoroloji uzmanlığı yaklaşık 
4 gün daha soğuk havaların devam 
edeceği ve 24 Şubat tarihinden 
itibaren havanın yavaş yavaş 
ısınmaya başlayacağını bildiriyorlar. 

Aeroflot, Antalya'da yeni hedef arayışında

Rusya'nın zenginleri listesi yayınlandı
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Ülkedeki kargaşanın etkisinden ya-
vaş yavaş kurtulmaya ve belli bir 

düzene kavuşmaya çalışan Mısır, Rus 
turistleri eskisi gibi tekrar çekebilmek 
ve geri getirebilmek için fiyatlarında 
indirime gitmek zorunda kaldı. 

Mısır Turizm Bakanlığı, charter 
seferleri için turizm şirketlerine taz-
minat ödemeyi, turistlere ise çok ucuz 
fiyatlar ve kaliteli servis sözü veriyor. 
Turizm şirketleri Mısır’a tekrar 
dönmeyi kabul ederlerken ve bunun 
için herhangi bir engel görmezlerken, 
sadece Rusya Turizm Kurumu ve 
Rusya Dışişleri Bakanlığı’nın onayını 
bekliyorlar. 

Ayrıca, Mısır Cumhurbaşkanı Hüs-

nü Mübarek’in istifa edip görevini 
bırakmasından 3 gün dahi geçmeden 
Moskova’ya Mısır Turizm Bakanlığı 
yetkililerinin geldiği ve buradaki 
turizm şirketleri yetkilileri ile görüş-
melere başladıkları belirtiliyor. 

Öte yandan, yetkililerin yaptığı 
açıklamalarda Mısır’ın istikrara 
kavuştuğu ve tatil kentlerinin çıkan 
olaylardan zarar görmediği, Kızıl 
Deniz sahillerinin tekrar Rus turistleri 
görmeye hazır oldukları vurgulanıyor. 
Görüşmelerde hazır bulunan Mısır 
Moskova Büyükelçisi’nin de tüm 
yabancı turistlerin tam güvenliğini 
garanti ettiği dile getiriliyor. 

Mısır’da meydana gelen olaylar ve 
Devlet Başkanı Hüsnü Mübarek’in 

devrilerek ordunun yönetimi devralma-
sıyla Mısır için tatil kapıları kapatılırken, 
bu durumun Türkiye’nin işine yaradığı 
bildiriliyor.

Normal turizm sezonunun başlamasına 
yaklaşık 2 ay gibi bir süre kalmasına 
rağmen Rus turistler şimdiden Türkiye’nin 
tatil yöreleri için erken rezervasyonları 
yaptırmaya başladı. Rusların Türkiye’de 
yüzde 50 oranlarına varan erken rezervas-
yon indirimlerini kaçırmak istememeleri 
de taleplerin artmasında etken rol oynuyor. 

Uçaklarda % 100 doluluk sağlandı
Mısır’dan ümidini kesen birçok tur opera-

tör şirketleri yönünü Türkiye’ye çevirdi. 
Mısır’ın kapanması sonrası bazı şirketler 
şimdiden charter uçaklarını kaldırıp turist 
göndermeye ve tatil sezonuna başlanıl-
mamasına karşın %100 doluluk oranıyla 
Türkiye’nin tatil kenti Antalya’ya uçmaya 
başladılar. Ayrıca, birçok tur operatör 
şirketleri Türkiye’ye erken rezervasyon 
yaptıracak olan kişiler için indirimli 
tur kampanyası başlattı ve şimdiden 
Türkiye’nin reklamını birçok yerde görmek 
mümkün hale geldi. 

Normalde Antalya charter uçuşlarına 

nisan ayında başlanırken, bu yıl ilk charter 
uçuşu 4 Şubat’ta gerçekleşti. Şu anda 
turizm piyasasının önde gelen şirketleri 
Teztour, Anex Tour ve Pegas Touristik 
Antalya’ya charter uçuşlarına başlarken, 
aşırı talepten dolayı birçok turizm şirketi 
de charter uçuşlarına başlamak için büyük 
çaba göstermeye başladılar. 

Uzmanların görüşlerine göre, Mısır’a 
giden turistlerin birçoğunun Türkiye’ye 
yöneldiği, daha önce tatil için Mısır’a 

girişimde bulunanların da rezervasyonları 
Türkiye olarak değiştirdiklerine dikkat 
çekiliyor. Başta Mısır olmak üzere diğer 
Afrika ve ülkelerinde meydana gelen 
olayların Türkiye’ye olumlu olarak şans 
kapısını açacağı, Türkiye’nin büyük talep 
karşısında hem indirim yapmak zorunda 
kalmayacağı, hem de Rusya’dan gelen 
turist sayısını en az 500 bin kişi arttıracağı 
da dile getiriliyor. 

Moskova pahalı 
oteller kategorisinde 
dünyada lider

Tunus ile başlayan Mısır ile devam eden halk ayaklanmaları sonrası can güvenliği sorunu 
karşısında Rus turistlerin tatil için Türkiye’ye yönelik talepleri gün geçtikçe daha da artıyor.

Rus turistlerin Türkiye’ye olan 
talebi aşırı derecede arttı

Putin eleştirdi, uçak 
biletleri ucuzluyor

Moskova, altı yıl üst üste elde 
ettiği pahalı oteller katego-

risinde dünya liderliğini elinden 
bırakmıyor. 

 İngiliz Hogg Robinson Group 
(HRG) araştırma şirketinin yaptığı 
son araştırma sonuçlarına göre, 
Moskova dünyada fiyat bakımın-
dan en pahalı otellerin bulunduğu 
şehirler kategorisinde yine birinci 
sırada yer aldı. Moskova’da 2010 
yılında bir önceki yıla göre otel 
fiyatları %12 oranında ucuzla-
masına karşın listedeki liderliği 
değişmedi. 

 Yayınlanan listede otel fiyat-
larında en pahalı şehir ünvanına 
sahip olan Moskova’yı New York, 
Cenevre, Paris ve Zürih şehirleri 
takip etti. İlk 10’a giren diğer 
şehirler arasında ise Washington, 
Hong Kong, Stockholm, Doha ve 
Riyad yer aldı.

Rusya Başbakanı Vladimir 
Putin’in aşırı derecede ar-

tış gösteren yakıt fiyatlarından 
dolayı petrol şirketlerini sert bir 
dille eleştirmesi ve Rusya Tekel-
leşmeyle Mücadele Dairesi’nin 
incelemeler başlatmasının ar-
dından petrol şirketleri fiyatları 
indirmeye başladı. 

Yakıt fiyatlarının inmesinin 
ardından bu olumlu gelişme 
uçak bilet fiyatlarına da yansıdı. 
Rusya’daki havayolu şirketleri 
uçak bilet fiyatlarını düşürmeye 
başladılar. İlk olarak Rusya’nın 
en büyük havayolu şirketlerinden 
Transaero yurt içi hatlarındaki 
uçak bilet fiyatlarına %4 ile %7 
arasında fiyat indirimine gidildi-
ğini açıkladı. Aeroflot şirketi de 
yakıt fiyatlarındaki düşüşlerin ar-
dından bilet fiyatlarında indirime 
gidilmesinin gözden geçirileceği-
ni belirtti. Rossiya ve Sibir Hava-
yolu Şirketleri ise konu hakkında 
yorum yapmaktan kaçındılar. 

Uzmanlar %6,5 oranında dü-
şürülen yakıt fiyatlarının bilet 
fiyatlarına %1-%2 şeklinde yan-
sıyabileceğini, yakıt fiyatlarının 
bilet fiyatlarının sadece %20’lik 
kısmını oluşturduğunu belirti-
yorlar. Transaero’nun %4 ile %7 
arasında bilet fiyatlarına indirime 
gitmesi ise kendine yolcu çek-
mek için yapılan bir kampanya 
şeklinde açıklanıyor.

Rus turistler Tunus’a 
tekrar gitmeye başlıyor

Mısır, Rus turistleri geri 
çekmek için indirime gitti

Ülkede devrimin gerçekleştiği Tunus’a turoperatör 
şirketleri 19 mart tarihinden itibaren tekrar Rus 

turistler götürmeye başlıyor. 
 2010 yılında talebin %50 arttığı ve toplam 180 bin 

Rus turistin ziyaret ettiği Tunus, ülkede meydana gelen 
olaylar sonrası halen Rus turistlerin gitmesinin tavsiye 
edilmediği tehlikeli ülkeler arasında yer alıyor. Ancak 
İnterfaks Haber Ajansı tarafından yapılan açıklamaya 
göre, ülkedeki birçok turoperatör şirketleri 19 ve 20 
mart tarihi uçuşlu olarak Rus turistleri bu ülkeye davet 
etmeye ve bu tarihte Rus turistleri Tunus’a taşımak için 
çalışmalara başladılar. Tur fiyatları sezona göre gayet iyi 
kabul edilirken, fiyatların bir haftalık 3 yıldızlı otel için 
570 dolardan başladığı, 5 yıldızlı otellerde ise olayların 
çıkmasından önceki fiyatların geçerli olduğu bildiriliyor. 
Şu an için sadece planlanan uçuş tarihi için 19-20 mart 
tarihleri verilirken, uçuş saatleri hakkında ise kesin bir 
bilgi verilemiyor. 

 Gidilecek olan ülke için turistlere otellerde durumun 
gayet sakin olduğu, ancak güvenlik için otellerden fazla 
uzaklaşılmaması tavsiye ediliyor. 

 Öte yandan, Tunus’a yönelik halen Rus Dışişleri 
Bakanlığı’nın Rus turist gönderme yasağı bulunurken, 
uçuşun planlandığı tarihlere kadar yasağın kaldırılması 
ümit ediliyor.
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Sipariş hattı: 8 926 07 07 007

Telefon: +7 (499) 159 50 88

Siparişlerinizi adresinize teslim ediyoruz

TADIM BAKLAVA
Rusya’da Kendi İmalatımız Taze ve Günlük 

Baklava Çeşitlerimizle Hizmetinizdeyiz

Special

MOSKOVA REHBERİ Sayfa 10GazetemGazetem

Rehberde yer alan firmalar sektörlerine göre alfabetik olarak sıralanmıştır. Rehberde firmanızın yer almasını istiyorsanız 8 (499) 3418294 nolu telefondan veya  
reklam@gazetem.ru e-mail adresinden ulaşabilirsiniz.

Malzemeler:
•	 190 gr pizza hamuru
•	 50 gr domates
•	 100 gr rende mozerella
•	 10 gr kırmızı soğan
•	 15 gr yeşilbiber
•	 8 dilim salam
•	 80 gr domates sos 

Pizza hamuru malzemeleri:
•	 170 gr un
•	 25 cl su
•	 5 gr yaş maya
•	 2 gr tuz
•	 1 gr toz şeker
•	 2 cl sıvı yağ 

Sosu için malzeme
•	 100 gr domates
•	 20 gr kuru soğan
•	 0.5 cl sıvı yağ
•	 2 gr sarımsak
•	 3 gr tuz
•	 2 gr karabiber
•	 2 gr toz şeker

Hıdır Güney
hıdırusta@gazetem.ru

MUTFAK

Pizza peperoni     

Yapılış:
Pizza hamuru merdane ile ince bir 

şekilde açılır yuvarlak biçimde kesi-
lir. Daha sonra domates sos sürülür 
rende mozerella peyniri ve salamlar 
ve domates biber dizilir 250 derece 
fırında 8 dk. konulduktan sonra pi-
şirilir ve servise sunulur.

Hamuru: Derin bir kabın içerisi-
ne sırası ile tüm malzemeler konur 
ve bir müddet çırpılır daha sonra 
on dakika mayalanması için ılık bir 
ortamda dinlendirilir

Sos: Domatesin kabuklar soyu-
lur, zar gibi doğranır kuru soğan ve 
sarımsak ince şekilde doğranıp orta 
ateşte tencerede sıvı yağda kavrulur 
ardından doğranmış domates ilave 
edilip tuz karabiber ve toz şeker 
konup tatlandırılıp bir müddet kay-
natılır. Blender ile çekilir soğumaya 
bırakılır.

Haftaya yeni bir tarifte buluş-
mak üzere afiyet olsun... 1.Şube:  2.Novopodmoskovny pereulok Dom:8

2.Şube:  Yarmarka Viktoria, Amursakaya Dom:1

Paveletskaya Plaza,
2/2 Moscow 115054, Russia
Tel: (7 501) 725 40 40
Faks: (7 501) 725 40 41
www.crediteurope.ru

16 Marksistskaya Ulitsa 
109147, Moskova 
Tel: (495) 232-67-37 
Faks:(495)    232-67-36
www.ziraatbank.ru 

ZİRAAT BANK (MOSCOW) CJSC
4th Lesnoy pereulok, 4.
125047 Moscow, 
Tel: 495 961 25 00
Fax: 7 495 961 25 03
www.gbm.ru

Garanti Bank Moscow

1/ 2, Goncharnaya Naberezhnaya, 
Moscow, 115172  www.ykb.ru
Tel: (495) 234-98-89 
Fax: +7 (495) 956-19-72 

Kaynak Elektrodu, Telleri 
ve Kaynak Makineleri
Tel: (495) 517-65-93 
www.tsentavra.ru 

Tercüme ve Danışmanlık
Moscow,Savinskaya nab.3
Tel/Fax: (499) 248 79 11
www.uzman.ru

Uzman

Maymun Cafe Bar
Avrupa ve İtalya mutfağını 
Türk damak tadı ile sunuyoruz.
Vernatskova Ramstor kat 2
Tel: +7 (495) 660- 82 95 

Seçkin Mini Market
Türkiye'den getirdiğimiz Salam, 

Sucuk, Sosis, Zeytin, Peynir, 
Pastırma, Kavurma, Çay ve diğer 
çeşitlerimiz ile hizmetinizdeyiz.

Adres: Metro Novokuznetskaya
Arkadia Ticaret Merkezi 3.kat

Tel: +7 (495) 741- 33 88 

Seçkin Şekerleme
Bütün Lokum Çeşitleri, Pestil, 

Pişmaniye, Cevizli Sucuk  
Toptan ve Perakende satışı

Adres: Metro Novokuznetskaya
Arkadia Ticaret Merkezi 3.kat

Tel: +7 (495) 741- 33 88 

Baklava, Kadayıf, 
Börek, Revani,
Fıstık ezmesi, 

Kurupasta çeşitleri

İş Merkezleri,
Alışveriş Merkezleri,
ve Ofis temizlikleri

Tel: (495) 783 92 16 

MIRA CLEANING

  Moskova ofisi
              Bolşoydimitrovka 7/5, 
              Dom 2 Kat: 2 
Tel: (495) 980 52 02

TÜRK HAVA YOLLARI

VEGAS KONSULTANT GRUP
Danışmanlık Hizmetleri

Starıy Arbat sk. No:25 ofis 5A
Tel: (495) 691-44-06
Fax: (495) 691-44-06

Muhasebe Hizmetleri
Leninski prospekt, 15, office 203 
Tel:  (495) 748 6942
Mob: 8916 120 6163

SYSTEM CONSULTING ABAYLAR- TURINVESTSERVICE
Vize ve Danışmanlık 

Hizmetleri
Pokrovka ul.Dom:27,Ctr.1,Ofis: 5
Tel: (495) 505 4520
Fax: (495) 101 4648

Mutfak & Banyo 
Aksesuar ve Tekstili

www.hiv-textil.com
Tel: (495) 234 30 42

HİV TEKSTİL

Bay & Bayan Jeans Giyim
www.pantamo.ru

Tel: (495) 677 4582
       (926) 677 4001

Erkek Giyim

Ulitsa Marsala Timosenko Dom: 4
Tel: 741 5932

C A R L E O N E ®

Geleneksel Türk Mutfağı
Ul.Novoreyazanskaya no:21
Metro “Komsomolskaya”

www.tokat.ru
Tel: (495) 784 64 75
Mob: 8926 276 68 61

TOKAT RESTORAN

Hergün
Moskova-İstanbul 

uçuşları
www.nectravel.ru

Tel: +7-495-6-999-7-99 

BİZİM TAKSİ
Yolcu karşılama ve transferleri 

Tel: +7 (926) 196-06-26

13, Bld. 42, 2nd Zvenigorodskaya 
Str., 6th floor, Moskova, 123022, 
Tel: +7 (495) 725-1020 
Faks: +7 (495) 725-1025
www.denizbank.ru

Mali Müşavirlik
Tel: + 495 738 36 09 
Mob: +7 926 624 11 00
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Gümrükleme,
Lojistik, Transport
www.profintertrade.com 

Tel: (495) 738 37 15

Tel: 8 926 747 22 01
        8 495 223 15 91
        8 499 340 05 02
bamosmos@mail.ru

İnşaat Malzemesi, Lojistik
Tel/Fax: +7(495) 738-57-47
Filevskiy Bulvar, Dom. 10, korp. 3

PROF-AY STROY

Daire - Villa - Ofis- Depo 
Alım - Satım - Kiralama

  18 yıllık tecrübeyle
Tel: +7(925)8800388
     sizinemlak@mail.ru

7. Rostovskiy Pereulok 
No 12 Metro Kievskaya 

Tel: +7 495 994 48 08
Fax:+7 495 956 55 97

TC MOSKOVA BÜYÜKELÇİLİĞİayna Hukuk ve Tercümanlık 
Bürosu

Tel: +7 499 340 23 85
      +7 926 743 02 97E-mail:ayna-info@mail.ru

Uluslararası nakliye ve 
Gümrükleme hizmetleri

ORBAYGlobal-Logistics

Tel/Fax:+74956456781/82
Gsm:+79261442240

Geleneksel Türk Mutfağı
Metro Novokuznetskaya
Arkadia Ticaret Merkezi 3.kat
Tel: 8(985) 455 06 29 
www.shikidim.biz

ŞIKIDIM RESTORAN

Mutfak ve Banyo 
Aksesuarları

Prospekt Mira kulakov pr.Dom.9.A 
Tel: (495) 682 9014 

OOO ‘LİDER’ MOSKOVA

www.rtib.com
Tel: +7 (495) 649 02 45

Adres: Bolshoi Ovchinnikovsky per., 16

Rus Türk
İşadamları Birliği

Butirskiy val Street, 68, offise 211
Tel: +7 (495) 641 44 20
Fax:+7 (495) 641 44 21

Metro “Novokuznetskaya”
Tel:  (495) 741 3388
Mob: 8926 253 8939 Ken
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Tel: +7 (495) 505 63 43

Pizza, Pide ve  Lahmacun
Metro: Komsomolskaya  
Yaraslavskiy Vakzal yanı
Tel: (926) 227 02 50

Türk Mutfağı
Arbat Ulitsa (Eski Arbat) No:47
Metro “Smolenskaya”
Tel: (495) 241 93 20

BOSFOR RESTORAN

PERFECT SERVICE
Günlük Ev 

Kiralama servisi
www.kiralikev.ru
Tel: (985) 761 77 45
Mob: 8926 628 4511

İNSANA VE YAŞAMA DEĞER  İLKEMİZDİR
Tel : +7 495 544 46 12
fax: +7 495  544 46 13         
www.yenigun.com.tr
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UEFA Avrupa Ligi ikinci tur ilk 
maçlarında deplasmana çıkan 

Spartak Moskova, CSKA Moskova ve 
Zenit takımları avantajlı sonuçlar alarak 
Rusya’ya döndüler.

Yunan ekibi PAOK’a konuk olan 
CSKA, Necid’in 29’uncu dakikada attığı 
golle karşılaşmayı 1-0 kazanırken,  Spar-
tak Moskova’da İsviçre temsilcisi Basel 
karşılaşmasında 2-0 geriye düşmesine 
rağmen karşılaşmayı 3-2 kazanmasını 
bildi. Zenit St. Petersburg ise bir başka 
İsviçre temsilcisi Young Boys Bern 
karşısında 1-0 öne geçmesine ragmen 
karşılaşmadan 2-1 mağlup ayrıldı, ancak 
deplasmanda attığı gol umut oldu.

UEFA Avrupa Ligi 
ikinci tur ilk maçında 

kendi evinde Hollanda’nın 
Twente takımını ağırlayan 
Rubin Kazan, sahadan 2-0 
yenilgiyle ayrıldı, turu zora 
soktu.

Moskova'da  -18 derece-
de gündüz oynanan 
karşılaşmada ilk yarıda her iki 
tarafta istediği oyunu sahaya 
yansıtamadı. Kazan’da 
forma giyen temsilcimiz 
Gökdeniz Karadeniz frikik 
ve serbest vuruşları dışında 
pozitif bir oyun ortaya 
koyamadı. Twente'de zorlu 
ve soğuk saha koşullarında 
Ruiz ve Douglas gibi yaratıcı 
oyuncularının formsuzluğu 
sebebiyle pozisyon bulmakta 
zorlandı ve ilk yarı 0-0 

tamamlandı.
İkinci yarı Rubin Kazan 

Teknik Direktörü Kurban 
Bardyev, 73. dakikada 
Gökdeniz Karadeniz'i 
oyundan alarak sahaya 
Kasaev'i sürdü. 77. dakikada 
Ruiz'in kullandığı kornerde 
hücum oyuncusu Luuk De 
Jong topu filelerle buluşturdu. 
Maçın son bölümlerinde de 
pozisyon bulmakta zorlanan 
Rubin Kazan, Twenteli defans 
oyuncusu Peter Wisgerhof'un 
88. dakikada topu ikinci kez 
ağlara göndermesi adeta 
dondu. 

Bu sonuçla Twente, 24 
Şubat Perşembe günü 
Hollanda'da oynanacak olan 
rövanş maçı öncesinde büyük 
bir avantaj elde etti.

Spor Toto Süper Lig'in 22. haftasında 
Beşiktaş, Fi-Yapı İnönü Stadı'nda 

Fenerbahçe'ye 4-2 yenildi. 
UEFA Avrupa Ligi 2. tur ilk maçında 

Dinamo Kiev’e 4 - 1 yenilmenin moral 
bozukluğu ile Fenerbahçe mücadelesine 
çıkan Beşiktaş, 5. dakikada da Necip’in 
kendi kalesine attığı golle 1-0 geriye 
düştü. İlk yarının sonlarında toparla-
nan ve ardından da Ekrem’in golüyle 
beraberliği yakalayan Beşiktaş, ikinci 
yarıda da İbrahim Toraman’ın golüyle 
2 - 1 öne geçti.

64. dakikada Beşiktaş’ta Ferrari, 
Lugano’ya dirsek vurduğu için hem 
kırmızı kart gördü hem de penaltıya 
neden oldu. Alex ise penaltıyı gole çe-
virerek eşitliği sağladı: 2-2. Ardından 
Alex 2 gol daha kaydederek takımının 
4-2 galip gelmesinde büyük rol oynadı. 
Kalan dakikalarda maçı bitirmek ama-
çıyla sarı-lacivertli ekip top çevirerek 

zaman geçirdi.
Bu sonucun ardından Fenerbahçe 48 

puanla zireye ortak oldu. Beşiktaş ise 
haftayı 32 puanla tamamladı.

İnönü Stadı'ndaki futbol gecesinin kah-
ramanı Alex de Souza olurken, hat-trick 
yapan Brezilyalı yıldız, kritik derbide 
takımını sırtlayan isim oldu. Ligde gol 
sayısını 16'ya, asist sayısını ise 9'a yük-
selten Sambacı, müthiş performansıyla 
Fenerbahçe'ye 18 puanlık katkı yaptı. 

Beşiktaş: Rüştü xxx, Ekrem xx, İb-
rahim Toraman xx, Ferrari x, İsmail xx, 
Quaresma xx, Necip xx (Dk. 70 Aurelio 
x), Ernst xx, Simao x, Guti xx, Almeida 
x (Dk. 87 Nobre x)

Fenerbahçe: Volkan xx, Gökhan Gö-
nül xx (Dk. 82 Bekir x), Lugano xx, Yobo 
xx, Andre Santos xx, Mehmet Topuz xx, 
Selçuk xx, Emre xxx (Dk. 78 Özer xx), 
Dia xxx (Dk. 77 Cristian xx), Alex xxxx, 
Niang xx

Fenerbahçe’den ayrıldıktan 
sonra ülkesinin takımla-

rından Corinthians’a dönen 
Brezilyalı futbolcu Roberto 
Carlos, Mahaçkale ekibi 
Anzhi ile 2.5 yıllık sözleşme 
imzaladı.

37 yaşındaki Brezilyalı sol 
bek Anzhi’den bu transfer 
karşılığında 10 milyon Euro 
alacağı iddia edildi.

Teknik direktör Gadzhi 
Gadzhiev ve medya sorum-
lusu Alexander Udaltsev ile 
basın toplantısı düzenleyen Carlos, 
tecrübesini yeni takımına taşımak 
istediğini söyledi. 

Anzhi forması ile çok fazla gol 
atmaya çalışacağını anlatan Carlos, 
bir çok takımdan teklif aldığını 
ancak Anzhi forması giyeceği için 

mutlu olduğunu ifade etti. Futbol 
hayatını 41 yaşına kadar sürdürmeyi 
hedeflediğini kaydeden Carlos, jübi-
lesini yaptıktan sonra Brezilya Milli 
Takımı'nda görev almak istediğini 
vurguladı. 

nejatinan@gazetem.ru
Nejat İNAN

Kral Alex, böyle istedi
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1. Fenerbahçe
 
2. Trabzonspor*
 
3. Bursaspor
 
4. Kayserispor
  
5. Gaziantepspor 
 
6. Beşiktaş
 
7. Eskişehirspor

8. Galatasaray

2010-2011 Spor Toto 
Süper Ligi Puan Tablosu

 *Maç eksiği var

Spor Toto Süper Lig'de 
şampiyonluğun en büyük 

adaylarından Bursaspor, sahasında 
Gaziantepspor'a farklı mağlup oldu. 

Bursa Atatürk Stadında oynan-
an maçta Yeşil - Beyazlılar, 
Gaziantepspor’a 4-1 yenildi.

Konuk ekibin gollerini 23. daki-
kada Wagner, 32’de Yalçın, 62 ve 
75’inci dakikalarda Cenk attı.

Bursaspor’un tek golünü ise 
Nounkeu 34. dakikada kendi kale-
sine attı.

Bu sonuçla Bursa temsilcisi 45 
puanda kalırken, Gaziantepspor 37 
puana yükseldi.

Bursa'nın ışığı söndü

Fenerbahçe Ülker oyuncusu Mirsad 
Türkcan ameliyat oldu.

Mirsad Türkcan’ın, Basketbol Spor 
Toto Türkiye Kupası’nda Beşiktaş 
Cola Turka ile Kayseri’de oynanan 
final maçında sol diz ön çapraz bağı 
kopmuştu.

Fenerbahçe Kulübü’nün resmi 
internet sitesinde yer alan habere göre 
Mirsad Türkcan dün Almanya’nın 
Münih kentinde bulunan Sporthopae-
dicum Merkezi’nde ameliyat oldu.

Mirsad ameliyat oldu

SPOR AKTÜEL

TFF Başkanı Mahmut Özgener’i 
ağır bir dille eleştirdiği için 

PFDK’ye sevk edilen Beşiktaş Başkanı 
Yıldırım Demirören’in cezası belli 
oldu.

Profesyonel Disiplin Kurulu (PFDK), 
Beşiktaş’ın başkanına 45 gün hak mah-
rumiyeti cezası verdi. 

Kurul, Eskişehirspor-Bursaspor 
maçında Stepanov’a müdahelede 
bulunduğu için kırmızı kart gören Batu-
han Karadeniz’e de 3 maç ceza verdi.

Spor Toto Süper Lig'in 22. 
haftasında Galatasaray, alt 

sıralardan kurtulma mücadelesi 
veren Bucaspor'u tek golle geçti. 
Karşılaşmadaki tek golü 77’nci daki-
kada Culio attı.Bu sonucun ardından 
Sarı-Kırmızılılar puanını 32’ye 
çıkardı. Bucaspor ise 18 puanda kaldı.

Demirören'e 45 gün ceza

Galatasaray nefes aldı

Roberto Carlos, Rusya'da

Rus takımları tura yakın

Rubin turu zora soktu

Son yıllarda oynanan Derbilerin belki de en 
süratlisi ve zevklisiydi Fenerbahçe, Beşiktaş 
karşılaşması. Taraflara bakıldığında her iki 
takımda favori olabilecek yeteneklere sahipti 
ve sahadaki iki tarafta içinde her an gidişatı 
değiştirebilecek süratte oyuncular vardı. 
Fenerbahçe çok süratli girdiği karşılaşmaya 
hemen ağırlığını koydu ve ilk dakikalardan 
itibaren pozisyonlar yakaladı. Futbolda çok 
arzulu gol ararsan bulursun. Şansını kovalayan 
Fenerbahçe ilk golü Alex’in serbest vuruşunda 
bulurken inanın golü kimin attığını ne Necip 
anladı ne Selçuk anladı. O an ikisine de sorsak 
“valla ben atmadım” derlerdi eminim. Neden 
bu golü detaylı olarak yazıyorum. Arayan bulur 
gerçeğini dile getirmek için. İşte bu gerçekten 
yola çıkarak Beşiktaş’a dönersek aynı şey bu 
sefer Beşiktaş için geçerli oldu ve ilk şokları 
atlatan ev sahibi takım önce orta saha denge-
sini kurdu ve gol aramaya başladı ve bu sefer 
Beşiktaş golü buldu.

Futbola ihanet ederseniz hemen futbol 
sizi cezalandırır...

Her iki takımda seyirciye hareketli ve zevkli 
bir maç seyrettirirken gelişen olayları kimse 
kestiremezdi. Serbest vuruştan ceza sahası 
içine düşen topu Toraman gol yaptı ve bu sefer 
isteyen taraf Beşiktaş olduğu için şans onların 
yanındaydı. Her şey Beşiktaş’ın lehine gibi 
gözükürken işte futbola ihanet dediğim olay 
gerçekleşti ve akıl almaz bir şekilde Ferrari ceza 
sahası içinde Lugano’ya dirseği çaktı. O andan 
itibaren Beşiktaş makas değiştiren ve yanlış 
yola sokulan ve karanlığa doğru yol alan bir 
tren gibi gitmeye başladı. Bu saçmalığın getirdi-
ği penaltı ve Fenerbahçe’nin oyuna hakimiyeti 
başlamıştı. Artık Beşiktaş on kişiydi ve bir anda 
sahneye çıkan muhteşem kaptan Alex vardı.

Alex Show başladı ..
Defans dengesi bozulan Beşiktaş’ı kaptan 

Alex çok iyi fark etti ve netice alana kadar 
defans arkasına inanılmaz etkili deparlar atma-
ya başladı. İşte büyük futbolcu olmak böyle 
bir şey. Hani boks maçlarında gardı düşen 
boksörün üzerine nasıl hızlı ve etkili bir şekilde 
yüklenilir ve devirinceye kadar vurulur, işte 
Alex öyle yaptı ve Beşiktaş’ı yere serdi . Böyle 
zevkli bir karşılaşma sona ermişti artık   Fener-
bahçe yöneticilerine teşekkürler, nedeni  bir 
çok yorumcunun ve bu işi bildiğini zanneden 
spor basının gazına gelmeden Alex’le iki yıllık 
mukavele yeniledikleri için.

Muhteşem derbi...
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TÜRKİYE TATİLİ HAYATIMI DEĞİŞTİRDİ
“Rusya’dan yaşam öyküleri” 
bölümüne bu hafta  
hepimizin bir şekilde  
yolunun kesiştiği Turkish 
Club başkanı Alisa Burova 
konuk oldu.

Sayfamızda, RTİB Genel 
Sekreterliği, bankacılık ve 

tercümanlık yapan ve hayatının 
değişimini “ Türkiye tatili ” saye-
sinde yakalayan Alisa Burova’yı 
tanıyacağız.

Moskova’da doğan Alisa Buro-
va, lise son sınıfında yabancı dil 
eğitimi için babasının da isteğiyle 
Amerika’ya gitti. Lincoln’deki 
University of Nebraska’da Ulusla-
rarası İlişkiler bölümünde okuyan 
ve eğitimi döneminde sigortacılar 
derneğinde halkla ilişkiler asis-
tanlığı yaptı. Amerika’da çalışma 
hayatında epeyce bir tecrübe 
kazanan Burova, beş yıl sonra 
1998 yılında üniversiteyi bitirdik-
ten sonra Moskova’ya döndü ve 
Avrupa Bankasında (EBRD) ekip 
asistanı olarak işe girdi.

TÜRKİYE TATİLİ
1999 yılında Türkiye’ye tatile 

gidinceye kadar Türkiye ve Türkler 
hakkında hiç bir şey bilmediğini 
ifade eden Alisa Burova, “Bırakın 
Türkiye’yi, Türkçe diye bir 
dilin varlığından dahi haberdar 
değildim. Bildiğim tek bir şey 
vardı o da Amerika’da üniversite 
okurken Türkiye’nin NATO’nun 
iyi bir müttefiki olduğu idi. Bütün 
bildiğim bundan ibaretti “ diye 
konuştu.

Alisa Burova, sonradan keşif 
edip tanıdığı Türkiye ve Türkleri 
ise şöyle anlatıyor:

“ Ancak tatile gittiğimde Türkiye 
çok hoşuma gitti. İngilizce, İtal-
yanca ve Fransızca bildiğim için, 
diğer gittiğim Avrupa ülkelerinde 
konuşmakta zorluk çekmiyor-
dum ama Türkiye’de herkes hiç 
bilmediğim bir dil konuşuyordu, o 
dili öğrenmeyi için hemen kendime 
hırs yapmıştım. Türkiye’de beni 
çeken bir şey vardı. Zaten tatil 

bitiminde Moskova’ya elimde çok 
sık kullanılan Türkçe kelime ve 
cümleleri öğreten bir kitabı ile dön-
düm. Bir kaç ay sonra Türkiye’ye 
bir daha gittim. Tabi bu sefer 
orada 10 sene evli kaldığım ve 
geçen sene boşandığım eşim ile de 
tanıştım. Artık Türkiye ve Türkler 
bana çok daha farklı gelmeye baş-
lamıştı. Döner dönmez özel hoca 
ile anlaşarak Türkçe öğrenmeye 
başladım. Artık Türkiye’ye sık sık 
gidiyor tatillerimi orada geçiriyor-
dum. Moskova’da hem İngilizce-
Rusça simültane tercümanlık 
yapıyordum hem de bankada 
çalışıyordum ancak serbest olarak 
çalışmak daha cazip gelmeye 
başladı, zamanımın tamamını 
tercümeye ayırmaya karar verdim 
ve sonunda bankadaki görevimden 
2000 yılında ayrıldım. Zaten o 
senenin sonuna kadar Türkçeyi 
de çok iyi öğrenince o dilde de 
tercüme yapmaya başladım. 
Türkçe tercüme de yapınca gelirim 
daha da çoğaldı. Türkiye’ye gidip 
geldiğim sırada uçakta tesadüfen 
BOTAŞ’ın taşeronluğunu yapan 
bir İngiliz firmasının yetkilisi ile 
tanıştım. Sohbetimiz esnasında 
benim Türkçe, Rusça ve İngilizce 
bildiğimi öğrenince hemen iş 
teklifinde bulundu ve yapacakları 
Mavi Akım anlaşmasında bu üç 
dile hakim olan birisine ihtiyaç 
duyduklarını söyledi. Bende kabul 
ettim ve artık bir yıl kadar hemen 
hemen her ay Ankara ve İstanbul’a 
gidip gelmeye başladım. Bu süreç 
kendimi Türkiye ve Türkçe konu-
sunda çok geliştirmemi sağladı. 
Anlaşma tamamlanıp imzalanınca 
işim bitti. Tekrar Moskova’ya 
döndüğümde bu sefer ABD’nin 
Moskova Büyükelçiliği’nde işe 
girdim. Orada ki iş hayatım da 
sekiz ay kadar sürdü. Amerika’nın 
tarihinde önemli bir iz bırakan 
11 Eylül saldırıları dönemi idi, 
Amerikalıların çalışma mantalitesi 
bana çok ters geldi  daha fazla 
dayanamayıp oradan da ayrıldım.”

MOSKOVA’DA Kİ TÜRKLER
Tekrar serbest tercümanlık işine 

dönen Burova, tiyatro yönetmen-

liği yapan annesinin üniversitede 
mastır yapan Nuran Aydın ile 
kendisini tanıştırdığını, Aydın’ın 
kendisini daha sonra Moskova’da 
bulunan Türk Rus İşadamları 
Birliği’ne (RTİB) götürdüğünü 
anlattı. Burova, “Türkiye ile ilişki 
içindeydim ancak, Moskova’da 
yaşayan Türklerden hiç haberim 
yoktu. Kendisi ile şuanda da 
görüştüğüm, çok yakın arkadaşım 
olan Nuran Hanım, beni RTİB’e 
götürdü ve çok kişi ile tanıştırdı. 
Orada çok iyi dostluklar edindim 
ve Türk camiasının daha çok 
içine girdim. Oradaki toplantılara 
katılıyordum kendimce bir şeyler 
katmak istiyordum. RTİB de o za-
man genel sekreter olarak çalışan 
Suat Taşpınar beni çok sayıda Türk 
iş adamı ile tanıştırdı. Gelen birçok 
heyete ve sanatçıya tercüman 
olarak çalışmamı sağladı” diye 
konuştu.

TURKİSH CLUB 
RTİB’e üye olduktan sonra 

içinde çok fazla Rus olmadığını 
gören Burova, kendisi gibi Türkiye 
ve Türkçe ile ilgilenen başkaları da 
var mı diye araştırmaya koyulur. 
Sahibi Rus olan ve Türkiye ile hiç 
bir ilgisi olmayan fakat Türkiye 
adına açılmış bir forum bulan ve 
kaydolan Burova burada kendisi 
gibi, Türkiye’ye ilgi duyan çok 
sayıda bayan olduğunu gördü ve 
onlarla forum üzerinden yazışırken 
bir gün de buluşmalarına katıldı. 

Onların kendi aralarında buluşup 
bir şeyler yapmaya çalıştıklarını 
gördüğünde, “ Neden burada 
yaşayan Türkleri de kapsayan bir 
şey yapmıyoruz, işi geliştirelim ”  
önerisinde bulunan Burova, sonra 
çok sayıda Türk firmasının sponsor 
olduğu ve büyük ilgi gören ve 
geleneksel hale gelen Turkish Club 
partilerinin ilki olan bir eğlence 
gecesi düzenlediklerini söyledi.

Burova, artık biraz daha organi-
ze olunca sivil bir toplum kuruluşu 
gibi hareket etmeye başladıklarını, 
gönüllülerle birlikte Turkish Club’ı 
kurduklarını ve kendisinin de baş-
kan olduğunu söyledi. Türkiye’den 
gelen bir televizyon kanalının 
kendileri ile yaklaşık bir saat 
süren çekimi ve yayını sonrasında 
daha çok tanındıklarını ifade eden 
Burova şöyle devam etti:

“ Gerek buradaki Türk basın 
mensupları gerekse de Türkiye’den 
gelen basın mensupları bizimle 
ilgili yazılar yazmaya başladılar.  
Sık sık Türk medyasında bizim ile 
ilgili haberler yayınlandı. Bu bizim 
daha çok ilgi görmemizi sağladı. 
Başta pop şarkıcısı Tarkan olmak 
üzere Türkiye’den gelen birçok sa-
natçı ve heyete tercümanlık yapıp, 
organizasyonlar gerçekleştirmeye 
başladık. Sanırım 2006 yılı idi hem 
Türklerle olan diyaloğum hem de 
Ruslar ile olan diyaloğumdan dola-
yı RTİB’e genel sekreter görevine 
getirildim. Ancak bir süre sonra 
RTİB’in faaliyetleri bazı nedenler-

le zayıflayıp birlik belli bir dönem 
için kendi kabuğuna çekilince 
bende bu görevden ayrıldım.

Şimdi daha çok açılışlar, 
düğünler ve eğlence programları 
tertipliyoruz. 2005-2010 arasında 
çok sayıda hem Türkiye’de hem 
Rusya’da organizasyon gerçek-
leştirdik ve bu bize çok büyük 
deneyimler ve bağlantılar sağladı. 
Bizde bu ilişkilerimizi kullana-
rak Türk-Rus dostluğuna daha 
fazla nasıl katkı sağlayabiliriz diye 
düşünüyoruz.”

“ TÜRKLER, GÜZEL BİR 
KÜLTÜRE SAHİP ”

Alisa Burova, Gazetem’in her 
sayısında yayınlanan “Rusya’dan 
Yaşam Öyküleri” bölümünde 
konuk olan Türklerin hep Rusları 
değerlendirdiğini ve güzel şeyler 
söylediklerini de anımsatarak, 
şimdi kendisinin Türkleri değerlen-
direceğini söyledi.

Türklerin çok sıcakkanlı ve başta 
aile yaşantıları olmak üzere çok 
güzel bir kültüre sahip olduğunu 
vurgulayan Burova, “ Bizde 
bunun güzel taraflarını alarak 
Ruslara tanıtmaya çalışıyoruz. 
Burada Türkiye’nin imajı 10 
sene önceki ile tamamen zıt. 
Çünkü ülke liderlerimiz ara-
sında yaşanan yakın temaslar 
biz vatandaşlara da yansıyor ve 
ilişkilerimiz daha da güçleniyor. 
Birbirimizi tanıdıkça daha çok 
seviyoruz” dedi.


